
Forfedre av
Solveig BRØTHER

Forfedre av
Solveig BRØTHER

17 nov 2020

Publisert av
Søren H Ødegården



 
Solveig BRØTHER  1 
Solveig BRØTHER ble født Kristiania den 8 jul 1919.  Hun døde den 13 aug 2003 Oslo.  Hun var datter av Karl EUGEN 
BRØTHER og Anna Elida NILSEN.
Hun var  av yrke i 1942.  Hun bodde Enebakkvn 20, Oslo i 1942.   
 
Kilder

Død -  Kilde ID:  54 Vurdering: sekundærkilde Bok/side:  ID 3496617 URL: http://www.disnorge.no/gravminner/bilde.php?id=3496616
 

Barn av  Solveig BRØTHER  og Georg Johan HEBÆK
1.  Roger HEBÆK  , Født: Oslo, 21 sep 1943
2.  Bjørn HEBÆK  , Født: Oslo, 20 mai 1947

 
Karl EUGEN BRØTHER  2 
Karl EUGEN BRØTHER ble født Christiania den 6 jun 1883.  Han døde den jul 1977 Oslo.  Han var sønn av Christian 
Olsen BRØTHER og JOSEFINE Emilie HOLT.
Han var  av yrke.  Han ble døpt Christiania den 16 sep 1883.  Han bodde Sagveien 8, Kristiania i 1900.  Han var  av yrke 
i 1900.  Han var  av yrke i 1942.  Han ble gravlagt den 13 jul 1977 Østre Krematorium, Oslo.   

Biografi
Aftenposten 31.12.1966: 70 år, dvs født 31.12.1896. Må undersøkes.

http://eavis.aftenposten.no/aftenposten/30043/13//?query=heb%C3%A6k 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/ark:/61903/1:1:NWN3-TBB
Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1900 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01037045202821
Gravlagt -  Kilde ID:  235 Vurdering: sekundærkilde Bok/side:  Aftenposten 13.7.1977 URL: 

http://eavis.aftenposten.no/aftenposten/59178/15//?query=%22eugen%20br%C3%B8ther%22
 

Barn av  Karl EUGEN BRØTHER  og Anna Elida NILSEN
1.  Solveig BRØTHER  , Født: Kristiania, 8 jul 1919, Død: Oslo, 13 aug 2003
2.  Per Eugen BRØTHER  , Født: Oslo, 10 nov 1925, Død: Ski, Akershus, 22 okt 1999

 
Anna Elida NILSEN   3 
Anna Elida NILSEN ble født Arboesgt 1, Kristiania den 7 jun 1898.  Hun døde den 12 mar 1966 Oslo.  Hun var datter av 
Edvard Nicolai NILSEN og Josephine Jørgensdatter KRISTIANSEN.
Hun ble døpt Kristiania den 28 aug 1898.  Hun ble konfirmert den 12 mai 1912 Uranienborg, Kristiania.  Hun ble gravlagt 
den 17 mar 1966 Østre Krematorium, Oslo.   
 
Kilder

Konfirmasjon -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Uranienborg 1904-19, side 101 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=63318&idx_id=63318&uid=ny&idx_side=-106

Død -  Kilde ID:  235 Vurdering: sekundærkilde Bok/side:  Aftenposten 15.3.1966 URL: 
http://eavis.aftenposten.no/aftenposten/28446/14//?query=%22eugen%20br%C3%B8ther%22

 

 
Christian Olsen BRØTHER  4 
Christian Olsen BRØTHER ble født Brøtherfaldet, Nes, Akershus den 8 mar 1850.  Han var sønn av Ole Pedersen 
BRØTHER og Elen Maria Andersdatter KJELLER.
Han ble døpt Nes, Akershus den 31 mar 1850.  Han bodde Faldet søndre, Nes, Akershus i 1865.  Han bodde Kristiania i 
1885.  Han var  av yrke i 1885.  Han bodde Sagveien 8, Kristiania i 1900.  Han var  av yrke i 1900.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Nes 1846-58, side 25 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=534&idx_id=534&uid=ny&idx_side=-29

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1865 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01038023010619
Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1885 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/bosted_by/gf01053257061328
Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1900 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01037045202821
 

Barn av  Christian Olsen BRØTHER  og JOSEFINE Emilie HOLT
1.  EINAR Antonius BRØTHER  , Født: Christiania, 17 sep 1876
2.  KASPARA Elise BRØTHER  , Født: Kristiania, 13 des 1878
3.  VALBORG Emilie BRØTHER  , Født: Kristiania, 23 feb 1881

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 2



4.  Karl EUGEN BRØTHER  , Født: Christiania, 6 jun 1883, Død: Oslo, jul 1977
5.  DAGNY Elfrida BRØTHER  , Født: Kristiania, aug 1885
6.  Elida Natalie BRØTHER  , Født: Kristiania, ca aug 1888
7.  ELIDA Matilde BRØTHER  , Født: Kristiania, 26 okt 1891
8.  BORGHILD Azora BRØTHER  , Født: Kristiania, 10 apr 1896

 
JOSEFINE Emilie HOLT   5 
JOSEFINE Emilie HOLT ble født Christiania den 11 jan 1854.  Hun var datter av Christian Anker HOLT og Marie Kirstine 
Henriksdatter.
Hun ble døpt Christiania den 24 sep 1854.  Hun ble konfirmert den apr 1869 Østre Aker, Christiania.   

Biografi
Foreldrene ikke gift. 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Oslo Domkirke 1850-57, side 326 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=656&idx_id=656&uid=ny&idx_side=-334

Konfirmasjon -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Østre Aker 1861-69, side 333 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=579&idx_id=579&uid=ny&idx_side=-349

 
 

Familiehendelser
De giftet seg Jacob, Kristiania den 13 mai 1877.   

 
Edvard Nicolai NILSEN  6 
Edvard Nicolai NILSEN ble født Arnesensgt 9, Homansbyen, Christiania den 3 sep 1863.  Han var sønn av Ole Anton 
Nilsen GRØSTAD og Anne Jonasdatter MAURAEIET.
Han var  av yrke.  Han ble døpt (ukjent plass) den 11 okt 1863.  Han ble konfirmert den 13 okt 1878 Jacob, Kristiania.  
Han var  av yrke i 1900.  Han bodde Helgesensgade 40, Kristiania i 1900.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Trefoldighet 1863-70, side 23 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=692&idx_id=692&uid=ny&idx_side=-24

Konfirmasjon -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Jacob 1875-1924, side 229 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=5791&idx_id=5791&uid=ny&idx_side=-237

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: sekundærkilde Bok/side:  1900 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01037045176447
 

Barn av  Edvard Nicolai NILSEN  og Josephine Jørgensdatter KRISTIANSEN
1.  Agnes Johanne NILSEN  , Født: Kristiania, ca apr 1885
2.  Sigurd Nikolai NILSEN  , Født: Kristiania, 5 jan 1887
3.  Bergljot Amalia NILSEN  , Født: Kristiania, 25 mai 1888
4.  Josephine NILSEN  , Født: Kristiania, 1890
5.  Asora Ovidia NILSEN  , Født: Kristiania, 21 sep 1893
6.  Anna Elida NILSEN  , Født: Arboesgt 1, Kristiania, 7 jun 1898, Død: Oslo, 12 mar 1966

 
Josephine Jørgensdatter KRISTIANSEN   7 
Josephine Jørgensdatter KRISTIANSEN ble født Rodeløkken, Christiania den 25 aug 1862.  Hun var datter av Jørgen 
Christiansen GRINIEIE og Anna Thorsdatter.
Hun ble døpt Østre Aker, Christiania den 19 okt 1862.  Hun ble konfirmert den 30 sep 1877 Østre Aker, Kristiania.  Hun 
bodde Arboesgt 1, Kristiania i 1910.  Hun var  av yrke i 1910.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Østre Aker 1861-69, side 150 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=579&idx_id=579&uid=ny&idx_side=-161

Konfirmasjon -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Østre Aker 1876-78, side 305 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=5737&idx_id=5737&uid=ny&idx_side=-258

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1910 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01036392056933
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Kristiania den 8 feb 1885.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Oslo Domkirke 1885-92, side 1 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=5415&uid=ny&idx_side=-5

 

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 3



 

 
Ole Pedersen BRØTHER  8 
Ole Pedersen BRØTHER ble født Aurskog, Akershus den 10 mar 1823.  Han var sønn av Peder Jacobsen 
HAUGRIMEIE / TITERUD og Anne Pedersdatter MORTTJERNET.
Han bodde Titerud, Aurskog, Akershus.  Han ble døpt Aurskog, Akershus den 20 mar 1823.  Han bodde Faldet søndre, 
Nes, Akershus i 1865.  Han bodde Brøtersæter, Nes, Akershus i 1891.   
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  280 Vurdering: sekundærkilde Bok/side:  Bind 1, side 524
Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Aurskog 1814-29, side 111 URL: 

http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7593&idx_id=7593&uid=ny&idx_side=-113
Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1865 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01038023010619
Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1891 URL: https://www.digitalarkivet.no/census/person/pf01052716006478
 

Barn av  Ole Pedersen BRØTHER  og Elen Maria Andersdatter KJELLER
1.  Peter Olsen BRØTHER  , Født: Aurskog, Akershus, 1 jun 1846
2.  Christian Olsen BRØTHER  , Født: Brøtherfaldet, Nes, Akershus, 8 mar 1850
3.  Anne Cathrine Olsdatter BRØTHER  , Født: Brøtherfaldet, Nes, Akershus, 30 apr 1851
4.  Ole Olsen BRØTHER  , Født: Brøtherfaldet, Nes, Akershus, 30 apr 1854
5.  Lina Olsdatter BRØTHER  , Født: Brøtherfaldet, Nes, Akershus, 4 nov 1855
6.  Maren Oline Olsdatter BRØTHER  , Født: Brøtherfaldet, Nes, Akershus, 4 feb 1858
7.  Anthon Olsen BRØTHER  , Født: Nes, Akershus, 1859
8.  Sophie Olsdatter BRØTHER  , Født: Nes, Akershus, 4 jan 1862
9.  Johan Olai Olsen BRØTHER  , Født: Nes, Akershus, 1 nov 1863
10.  Casper Olsen BRØTHER  , Født: Nes, Akershus, 29 mai 1865
11.  Julia Augusta Olsdatter BRØTHER  , Født: Nes, Akershus, 1 jul 1867
12.  August Olsen BRØTHER  , Født: Nes, Akershus, 17 aug 1870

 
Elen Maria Andersdatter KJELLER   9 
Elen Maria Andersdatter KJELLER ble født Ilebæk, Høland, Akershus den 3 jul 1824.  Hun var datter av Anders 
Thoresen KULTERUD og Catarina Olsdatter ILEMYREN.
Hun ble døpt Høland, Akershus den 11 jul 1824.   

Biografi
Foreldrene ikke gift. 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Høland, Klokkerbok, 1814-27, side 72 URL: https://media.digitalarkivet.no/view/7578/73
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Aurskog, Akershus den 7 jan 1846.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Aurskog 1829-53, side 294 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=477&idx_id=477&uid=ny&idx_side=-290

 

 

 
Christian Anker HOLT  10 
Christian Anker HOLT ble født Hurum, Buskerud den 1 aug 1815.  Han døde den 7 des 1857 Christiania.  Han var sønn 
av Peter Larsen HOLT og Bergitte Maria Wagel KREUTZ.
Han ble døpt Hurum, Buskerud den 30 sep 1815.  Han var  av yrke i 1840.  Han var  av yrke i 1854.   

Biografi
Enkemann i 1854. 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Hurum 1810-15, side 93 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=8431&idx_id=8431&uid=ny&idx_side=-24

 

Barn av  Christian Anker HOLT  og Marie Kirstine Henriksdatter 

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 4



1.  JOSEFINE Emilie HOLT  , Født: Christiania, 11 jan 1854

Barn av  Christian Anker HOLT  og Margrethe Elisabeth RASCH
1.  Marie Severine Christiansdatter HOLT  , Født: Norge., 23 mai 1841
2.  Jens Peder Christiansen HOLT  , Født: Norge., 20 sep 1842
3.  Halfdan Oscar Christiansen HOLT  , Født: Norge., 16 feb 1844
4.  Emma Augusta Josephine Christiansdatter HOLT  , Født: Christiania, 28 mar 1846, Død: Oslo, 17 des 1929

Barn av  Christian Anker HOLT  og Valborg Petersdatter STRØM
1.  Christian Strøm HOLTH  , Født: Christiania, 5 jun 1856
2.  Severin Christian HOLTH  , Født: Christiania, feb 1858
3.  Severin Christian Anker HOLTH  , Født: Christiania, 23 aug 1859, Død: Norge., 1933

 
Marie Kirstine Henriksdatter    11 
Marie Kirstine Henriksdatter  ble født Christiania den 28 mar 1834.  Hun var datter av Henrik Olsen SKIAKER og Anne 
Catharine Halsteensdatter.
Hun ble døpt Domkirken, Christiania den 19 mai 1834.  Hun var  av yrke i 1865.  Hun bodde Fjeldgaden No 16, 
Waageby, Østre Aker, Oslo i 1865.   

Biografi
Foreldrene litt usikre, men sannsynlige basert på kombinasjonen av navn, fødested og fødselsår.  
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Oslo Domkirke 1830-36, side 387 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7240&idx_id=7240&uid=ny&idx_side=-197

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1865 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01038012002205
 

 
Ole Anton Nilsen GRØSTAD  12 
Ole Anton Nilsen GRØSTAD ble født Grøstad, Kråkstad, Akershus den 12 okt 1836.  Han var sønn av Nils Olsen 
BILTVEDT / HJELD / BEKKEVAR og Elen Maria Christensdatter SIGGERUD.
Han ble døpt Kråkstad, Akershus den 27 nov 1836.  Han bodde Kråkstad, Akershus i 1862.  Han var  av yrke i 1862.  
Han var  av yrke i 1863.  Han bodde Prindsens Gade, Kristiania i 1865.  Han var  av yrke i 1865.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Kråkstad 1825-37, side 136 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7559&uid=ny&idx_side=-144

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1865 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01038027022824
 

Barn av  Ole Anton Nilsen GRØSTAD  og Anne Jonasdatter MAURAEIET
1.  Edvard Nicolai NILSEN  , Født: Arnesensgt 9, Homansbyen, Christiania, 3 sep 1863
2.  Johan Olsen NILSEN  , Født: Christiania, 1864
3.  Herman NILSEN  , Født: Christiania, 6 apr 1867
4.  Oluf Olsen NILSEN  , Født: Christiania, 5 jul 1870

 
Anne Jonasdatter MAURAEIET   13 
Anne Jonasdatter MAURAEIET ble født Mauraeiet, Bjerke, Nannestad, Akershus den 2 okt 1840.  Hun var datter av 
Jonas Jonasen HOMLE / FLATNER / MAURAEIET og Anne Olsdatter HVEIM.
Hun bodde Nannestad, Akershus i 1862.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Nannestad 1840-50, side 4 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=529&idx_id=529&uid=ny&idx_side=-7

 
 

Familiehendelser
De giftet seg Domkirken, Christiania den 26 des 1862.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Oslo Domkirke 1848-65, side 439 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=662&uid=ny&idx_side=-452

 

 

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 5



 
Jørgen Christiansen GRINIEIE  14 
Jørgen Christiansen GRINIEIE ble født Asker, Akershus den 29 okt 1834.  Han var sønn av Christian Jørgensen  og 
Andrine Andersdatter GRINIBRÅTEN.
Han ble døpt Asker, Akershus den 11 jan 1835.  Han ble konfirmert den 14 okt 1849 Asker, Akershus.  Han bodde 
Fjeldgaden No 5, Waageby, Christiania i 1865.  Han var  av yrke i 1865.  Han bodde Gamborggaten 2, Rodeløkken, 
Kristiania i 1877.  Han var  av yrke i 1877.   

Biografi
 Foreldrene ikke gift. Kirkeboken ved dåpen: "Begge i 1. leiermaal".  
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Asker 1825-64, side 120 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7735&idx_id=7735&uid=ny&idx_side=-121

Konfirmasjon -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Asker 1825-78, side 157 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7736&idx_id=7736&uid=ny&idx_side=-160

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1865 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01038012001943
 

Barn av  Jørgen Christiansen GRINIEIE  og Anna Thorsdatter 
1.  Anette Regine Jørgensdatter KRISTIANSEN  , Født: Hole, Buskerud, jun 1859
2.  Amalie Jørgensdatter KRISTIANSEN  , Født: Rodeløkken, Christiania, 25 aug 1862, Død: Rodeløkken, 

Christiania, 15 apr 1864
3.  Josephine Jørgensdatter KRISTIANSEN  , Født: Rodeløkken, Christiania, 25 aug 1862

 
Anna Thorsdatter    15 
Anna Thorsdatter  ble født Norderhov, Buskerud den 15 sep 1828.  Hun var datter av Thor Tollefsen JEGLEIM og Randi 
Gulbrandsdatter.
Hun ble døpt Norderhov, Buskerud den 26 des 1828.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Norderhov 1819-37, side 395 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=8536&idx_id=8536&uid=ny&idx_side=-198

 
 

Familiehendelser
De giftet seg (ukjent plass) den 15 okt 1858.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Trefoldighet 1858-74, side 7 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=696&idx_id=696&uid=ny&idx_side=-10

 

 

 
Peder Jacobsen HAUGRIMEIE / TITERUD  16 
Peder Jacobsen HAUGRIMEIE / TITERUD ble født Haugrimeie, Aurskog, Akershus i 1792.  Han døde den 4 mai 1860 
Aurskog, Akershus.
Han bodde Titerud, Aurskog, Akershus i 1810.  Han bodde Eid, Høland, Akershus fra 1812 til 1820.   

Biografi
Han arbeidet på glassverket på Eid til ca 1820, da driften ble stanset.  
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  280 Vurdering: sekundærkilde Bok/side:  Bind 1, side 524
Bosted -  Kilde ID:  382 Vurdering: sekundærkilde Bok/side:  Side 108 URL: https://www.nb.no/items/URN:NBN:no-

nb_digibok_2019020548001?searchText=%22peder%22&page=111
Død -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Aurskog 1854-77, side 262 URL: https://media.digitalarkivet.no/view/5700/309
 

Barn av  Peder Jacobsen HAUGRIMEIE / TITERUD  og Anne Pedersdatter MORTTJERNET
1.  Marthe Pedersdatter   , Født: Høland, Akershus, 5 okt 1817
2.  Johan Wessel Pedersen   , Født: Aurskog, Akershus, 24 feb 1819
3.  Peder Pedersen   , Født: Aurskog, Akershus, 11 des 1820
4.  Ole Pedersen BRØTHER  , Født: Aurskog, Akershus, 10 mar 1823
5.  Marthe Maria Pedersdatter   , Født: Aurskog, Akershus, 5 apr 1825
6.  Maren Pedersdatter   , Født: Aurskog, Akershus, 18 des 1826

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 6



7.  Anne Mathea Pedersdatter   , Født: Aurskog, Akershus, 18 mar 1828
8.  Bolette Sophia Pedersdatter   , Født: Aurskog, Akershus, 21 des 1830

 
Anne Pedersdatter MORTTJERNET   17 
Anne Pedersdatter MORTTJERNET ble født Morttjernet, Haneborg Nordre, Aurskog, Akershus den sep 1788.  Hun 
døde den 17 des 1869 Aurskog, Akershus.  Hun var datter av Peder Pedersen MORTTJERNET og Marte Olsdatter.
Hun ble døpt Aurskog, Akershus den 14 sep 1788.  Hun bodde Melby, Aurskog, Akershus i 1819.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Aurskog 1767-1807, side 90 URL: https://media.digitalarkivet.no/view/476/103
Død -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Aurskog 1854-77, side 290 URL: https://media.digitalarkivet.no/view/5700/338
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Høland, Akershus den 19 okt 1816.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Høland 1814-27, side 196 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7584&idx_id=7584&uid=ny&idx_side=-137

 

 

 
Anders Thoresen KULTERUD  18 
Anders Thoresen KULTERUD ble født Høland, Akershus.

Barn av  Anders Thoresen KULTERUD  og Catarina Olsdatter ILEMYREN
1.  Elen Maria Andersdatter KJELLER  , Født: Ilebæk, Høland, Akershus, 3 jul 1824

 
Catarina Olsdatter ILEMYREN   19 
Catarina Olsdatter ILEMYREN ble født Høland, Akershus.

 
Peter Larsen HOLT  20 
Peter Larsen HOLT ble født Norge. i 1751.
Han var  av yrke i 1781.  Han var  av yrke i 1801.  Han bodde Svelvik, Vestfold i 1801.  Han var  av yrke i 1804.   
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01058278001703
Bosted -  Kilde ID:  295 Vurdering: sekundærkilde Bok/side:  Side 97
 

Barn av  Peter Larsen HOLT  og Birthe Maria Olsdatter FERMAND
Det er ikke registrert barn i dette parforholdet.

Barn av  Peter Larsen HOLT  og Bergitte Maria Wagel KREUTZ
1.  Christian Anker HOLT  , Født: Hurum, Buskerud, 1 aug 1815, Død: Christiania, 7 des 1857

 
Bergitte Maria Wagel KREUTZ   21 
Bergitte Maria Wagel KREUTZ ble født Eidskog, Hedmark i 1780.  Hun døde den 18 feb 1821 Svelvik, Vestfold.  Hun 
var datter av Hans Christian KREUTZ.
Hun bodde Sæter Nordre, Winger, Eidskog, Hedmark i 1801.   
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01058240001807
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Christiania den 23 feb 1804.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Oslo Hospital / Gamlebyen 1734-1818, side 170 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7401&uid=ny&idx_side=-175

 

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 7



 

 
Henrik Olsen SKIAKER  22 
Henrik Olsen SKIAKER ble født Christiania.
Han var  av yrke i 1831.   

Barn av  Henrik Olsen SKIAKER  og Anne Catharine Halsteensdatter 
1.  Johan Frederich Henriksen   , Født: Skiakereie, Gran, Oppland, 18 nov 1831
2.  Marie Kirstine Henriksdatter   , Født: Christiania, 28 mar 1834

Barn av  Henrik Olsen SKIAKER  og Maren Olsdatter HEJDE
1.  Caroline Henriksdatter   , Født: Gran, Oppland, 17 jan 1831

 
Anne Catharine Halsteensdatter    23 
Anne Catharine Halsteensdatter  ble født Christiania.

 
Nils Olsen BILTVEDT / HJELD / BEKKEVAR  24 
Nils Olsen BILTVEDT / HJELD / BEKKEVAR ble født Stubberud, Frogn, Akershus den 9 feb 1811.  Han var sønn av Ole 
Nielsen SEIERSTEEN og Helene Nielsdatter STUBBERUD.
Han ble døpt Ås, Akershus den 24 feb 1811.  Han ble konfirmert i 1828 Kråkstad, Akershus.  Han bodde Grøstad, 
Kråkstad, Akershus i 1836.  Han var  av yrke i 1862.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Ås 1778-1813, side 384 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7548&uid=ny&idx_side=-183

Konfirmasjon -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Kråkstad 1825-37, side 85 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7559&idx_id=7559&uid=ny&idx_side=-91

 

Barn av  Nils Olsen BILTVEDT / HJELD / BEKKEVAR  og Elen Maria Christensdatter SIGGERUD
1.  Hans Christian Nilsen GRØSTAD  , Født: Kråkstad, Akershus, 23 feb 1834
2.  Ole Anton Nilsen GRØSTAD  , Født: Grøstad, Kråkstad, Akershus, 12 okt 1836
3.  Anne Helene Nilsdatter   , Født: Kråkstad, Akershus, 17 feb 1840
4.  Inger Maria Nilsdatter   , Født: Kråkstad, Akershus, 8 okt 1844

 
Elen Maria Christensdatter SIGGERUD   25 
Elen Maria Christensdatter SIGGERUD ble født Kråkstad, Akershus i 1811.  Hun var datter av Christen Evensen 
KROGHOLT / SIGGERUD og Anne Hansdatter.
 
Familiehendelser
De giftet seg Kråkstad, Akershus den 11 jan 1834.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Kråkstad 1825-37, side 127 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7559&uid=ny&idx_side=-135

 

 

 
Jonas Jonasen HOMLE / FLATNER / MAURAEIET  26 
Jonas Jonasen HOMLE / FLATNER / MAURAEIET ble født Homle, Nannestad, Akershus den 24 apr 1806.  Han døde i 
1891 Jonasstua, Mauraeiet, Bjerke, Nannestad, Akershus.  Han var sønn av Jonas Jonasen FLATNER og Anne 
Andersdatter.
Han bodde Jonasstua, Mauraeiet, Bjerke, Nannestad, Akershus.  Han var  av yrke i 1862.   
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  293 Vurdering: sekundærkilde Bok/side:  Bind 3, side 267
Født -  Kilde ID:  142 Vurdering: sekundærkilde URL: http://wc.rootsweb.ancestry.com/cgi-bin/igm.cgi?op=GET&db=bjerkek&id=I20837
Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Nannestad 1791-1814, side 113 URL: 

http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7664&idx_id=7664&uid=ny&idx_side=-116
 

Barn av  Jonas Jonasen HOMLE / FLATNER / MAURAEIET  og Anne Maria Kristoffersdatter LÅKEEIET

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 8



1.  Kristian Jonasen LÅKEEIET  , Født: Låkeeiet, Melby, Nannestad, Akershus, 1831

Barn av  Jonas Jonasen HOMLE / FLATNER / MAURAEIET  og Kari Håkensdatter RUSTADEIET
1.  Kari Jonasdatter RUSTADEIET  , Født: Rustadeiet, Nannestad, Akershus, 23 feb 1829, Død: Norge., ca 1852
2.  Andreas Jonasen RUSTADEIET  , Født: Rustadeiet, Nannestad, Akershus, 12 jan 1832

Barn av  Jonas Jonasen HOMLE / FLATNER / MAURAEIET  og Anne Olsdatter HVEIM
1.  Johan Jonasen MAURAEIET / LÅKEEIET / GRINAKER  , Født: Mauraeiet, Bjerke, Nannestad, Akershus, 10 

mai 1838
2.  Anne Jonasdatter MAURAEIET  , Født: Mauraeiet, Bjerke, Nannestad, Akershus, 2 okt 1840
3.  Kristian Jonasen MAURAEIET / MELLEBERG  , Født: Mauraeiet, Bjerke, Nannestad, Akershus, 10 okt 1842
4.  Herman Jonasen MAURAEIET  , Født: Mauraeiet, Bjerke, Nannestad, Akershus, 26 feb 1845
5.  Johanne Jonasdatter MAURAEIET  , Født: Mauraeiet, Bjerke, Nannestad, Akershus, 2 jul 1849
6.  Maria Jonasdatter MAURAEIET  , Født: Mauraeiet, Bjerke, Nannestad, Akershus, 25 nov 1851

Barn av  Jonas Jonasen HOMLE / FLATNER / MAURAEIET  og Anne Hansdatter BORHAUG
Det er ikke registrert barn i dette parforholdet.

 
Anne Olsdatter HVEIM   27 
Anne Olsdatter HVEIM ble født Hveim, Nannestad, Akershus, Norge den 10 apr 1813.  Hun døde i 1873 Jonasstua, 
Mauraeiet, Bjerke, Nannestad, Akershus.  Hun var datter av Ola Pedersen ERPESTAD / HVEIM og Mari Johansdatter 
BJERCHE.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Nannestad 1791-1814, side 149 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7664&idx_id=7664&uid=ny&idx_side=-152

 
 

Familiehendelser
De giftet seg Nannestad, Akershus den 27 okt 1839.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Nannestad 1815-40, side 434 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7666&idx_id=7666&uid=ny&idx_side=-177

 

 

 
Christian Jørgensen   28 
Christian Jørgensen  ble født Bærum, Akershus den 11 feb 1812.  Han var sønn av Jørgen Jensen  og Anne 
Christensdatter.
Han ble døpt Asker, Akershus den 16 feb 1812.  Han var  av yrke i 1865.  Han bodde Rødfylgaden 13, Christiania i 
1865.   

Biografi
Identitet litt usikker, men eneste smed med dette navnet i Oslo og Akershus i folketellingen 1865, kfr sønnens dåp.  
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Asker 1807-13, side 20 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7732&idx_id=7732&uid=ny&idx_side=-23

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1865 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01038027015944
 

Barn av  Christian Jørgensen   og Andrine Andersdatter GRINIBRÅTEN
1.  Jørgen Christiansen GRINIEIE  , Født: Asker, Akershus, 29 okt 1834

Barn av  Christian Jørgensen   og Caroline Carlsdatter 
1.  Jørgen Christiansen   , Født: Christiania, 2 des 1837
2.  Johan Anton Christiansen   , Født: Christiania, 16 jun 1838
3.  Anne Cathrine Christiansdatter   , Født: Christiania, 9 mai 1840
4.  Johannes Christiansen   , Født: Christiania, 24 feb 1842
5.  Johan Anton Christiansen   , Født: Hoff, Vestfold, 3 okt 1844
6.  Niels Christiansen   , Født: Bragernes, Drammen, Buskerud, 20 des 1846
7.  Anne Cathrine Christiansdatter   , Født: Borre, Vestfold, 25 des 1849
8.  Christiane Christiansdatter   , Født: Horten, Vestfold, 28 feb 1854

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 9



 
Andrine Andersdatter GRINIBRÅTEN   29 
Andrine Andersdatter GRINIBRÅTEN ble født Vøyen, Bærum, Akershus den 12 mar 1812.  Hun var datter av Anders 
Andersen GJETTUM og Kari Hansdatter WØIEN.
Hun ble døpt Asker, Akershus den 22 mar 1812.  Hun var  av yrke i 1835.  Hun bodde Grinibråten, Bærum, Akershus i 
1835.   

Biografi
Kan være den samme som bor på Høen Væstre hos Knud Andersen (onkel) og Elen Maria Svendsdatter i 1801 
(Folketellingen 1801).  
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Asker 1807-13, side 20 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7732&idx_id=7732&uid=ny&idx_side=-23

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYD1-JRV
Bosted -  Kilde ID:  294 Vurdering: sekundærkilde Bok/side:  Bind 1, side 30
 

 
Thor Tollefsen JEGLEIM  30 
Thor Tollefsen JEGLEIM ble født Nes, Buskerud den aug 1794.  Han døde den nov 1891 Gol, Buskerud.  Han var sønn 
av Tollev Herbransen JEGLEIM og Siri Torsdatter ØYGAREN.
Han ble døpt Nes, Buskerud den 14 aug 1794.  Han bodde Gadestuen, Norderhov, Buskerud i 1865.  Han var  av yrke i 
1865.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Nes 1787-1807, side 121 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=3050&idx_id=3050&uid=ny&idx_side=-65

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1865 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01038084002260
 

Barn av  Thor Tollefsen JEGLEIM  og Randi Gulbrandsdatter 
1.  Karen Thorsdatter   , Født: Norderhov, Buskerud, 4 jan 1827
2.  Anna Thorsdatter   , Født: Norderhov, Buskerud, 15 sep 1828
3.  Tron Thorsen   , Født: Norderhov, Buskerud, 6 mar 1831
4.  Gulbrand Thorsen   , Født: Norderhov, Buskerud, 15 feb 1834
5.  Maren Gurine Thorsdatter   , Født: Norderhov, Buskerud, 16 aug 1836
6.  Inger Thorsdatter   , Født: Norderhov, Buskerud, 17 sep 1839
7.  Hanna Mathea Thorsdatter   , Født: Norderhov, Buskerud, 2 mar 1842
8.  Thrine Randine Thorsdatter   , Født: Norderhov, Buskerud, 25 feb 1845

 
Randi Gulbrandsdatter    31 
Randi Gulbrandsdatter  ble født Norderhov, Buskerud den mar 1803.  Hun var datter av Gulbrand Erichsen 
LANGENGEN og Marta Borgersdatter.
Hun ble døpt Norderhov, Buskerud den 7 apr 1803.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: sekundærkilde Bok/side:  Norderhov 1789-1811, side 114 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=8526&idx_id=8526&uid=ny&idx_side=-116

 
 

Familiehendelser
De giftet seg Norderhov, Buskerud den 1 jan 1827.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Norderhov 1819-37, side 857 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=8536&uid=ny&idx_side=-424

 

 

 
Peder Pedersen MORTTJERNET  34 
Peder Pedersen MORTTJERNET ble født Aurskog, Akershus.
Han ble døpt Smed ved Eid glassverk.   
 
Kilder

Dåp -  Kilde ID:  382 Vurdering: sekundærkilde Bok/side:  Side 108 URL: https://www.nb.no/items/URN:NBN:no-
nb_digibok_2019020548001?searchText=%22peder%22&page=111

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 10



 

Barn av  Peder Pedersen MORTTJERNET  og Marte Olsdatter 
1.  Anne Pedersdatter MORTTJERNET  , Født: Morttjernet, Haneborg Nordre, Aurskog, Akershus, sep 1788, 

Død: Aurskog, Akershus, 17 des 1869
2.  Ole MORTTJERNET  , Født: Morttjernet, Haneborg Nordre, Aurskog, Akershus, 1790, Død: Aurskog, 

Akershus, 1875

 
Marte Olsdatter    35 
 
Hans Christian KREUTZ  42 
Hans Christian KREUTZ ble født Norge. i 1760.  Han var sønn av NN KREUTZ.
Han bodde Sæter Nordre, Winger, Eidskog, Hedmark i 1801.  Han var  av yrke i 1801.   
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: sekundærkilde URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01058240001807
 

Barn av  Hans Christian KREUTZ
1.  Bergitte Maria Wagel KREUTZ  , Født: Eidskog, Hedmark, 1780, Død: Svelvik, Vestfold, 18 feb 1821

 
Ole Nielsen SEIERSTEEN  48 
Ole Nielsen SEIERSTEEN ble født Frogn, Akershus i 1779.
Han ble konfirmert den 8 okt 1797 Ås, Akershus.   

Biografi
Dåpen ikke funnet, kirkeboken mangler noen sider i 1778 og 1779. Foreldrene derfor usikre, men ved konfirmasjon i 
1797 var han fra Seiersteen. Der var en forpakter i 1799 som het Niels Johannesen (Frogn bygdebokverk, bind 2, side 
188). Kan være faren, men dokumentasjon ikke funnet. Foreldrene kan også  Niels Olssen og Maren Hendrichsdatter, 
Drøbach 66 (Folketelling 1801 for Ås). 
 
Kilder

Konfirmasjon -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Ås 1778-1813, side 508 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7548&idx_id=7548&uid=ny&idx_side=-216

 

Barn av  Ole Nielsen SEIERSTEEN  og Helene Nielsdatter STUBBERUD
1.  Maren Olsdatter   , Født: Ås, Akershus, jul 1806
2.  Karen Johanne Olsdatter   , Født: Ås, Akershus, mar 1808
3.  Nils Olsen BILTVEDT / HJELD / BEKKEVAR  , Født: Stubberud, Frogn, Akershus, 9 feb 1811

 
Helene Nielsdatter STUBBERUD   49 
Helene Nielsdatter STUBBERUD ble født Frogn, Akershus den des 1783.  Hun var datter av Niels Gulbrandsen 
RUSTAD / STUBBERUD og Inger Hansdatter.
Hun ble døpt Ås, Akershus den 4 jan 1784.  Hun bodde Stubberud, Frogn, Akershus i 1801.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Ås 1778-1813, side 73 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7548&idx_id=7548&uid=ny&idx_side=-28

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01058214002035
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Ås, Akershus den 2 nov 1805.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Ås 1778-1813, side 599 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7548&uid=ny&idx_side=-251

 

 

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 11



 
Christen Evensen KROGHOLT / SIGGERUD  50 
Christen Evensen KROGHOLT / SIGGERUD ble født Kråkstad, Akershus den feb 1767.  Han var sønn av Even 
Jacobsen  og Elen Jonasdatter.
Han ble døpt Kråkstad, Akershus den 1 mar 1767.  Han bodde Krokold, Kråkstad, Akershus i 1801.  Han var  av yrke i 
1801.   

Biografi
Foreldrene litt usikre, og må undersøkes nærmere. Enkemann ved vielse med Anne Hansdatter.  
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Kråkstad 1736-85, side 43 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7555&uid=ny&idx_side=-46

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01058213001040
 

Barn av  Christen Evensen KROGHOLT / SIGGERUD  og Elin Olsdatter KULLEBUNN
Det er ikke registrert barn i dette parforholdet.

Barn av  Christen Evensen KROGHOLT / SIGGERUD  og Anne Hansdatter 
1.  Elen Maria Christensdatter SIGGERUD  , Født: Kråkstad, Akershus, 1811
2.  Even Christensdatter SIGGERUD  , Født: Siggerud, Ski, Akershus, 21 jun 1814
3.  Gunild Christensdatter SIGGERUD  , Født: Siggerud, Ski, Akershus, 8 mar 1817

 
Anne Hansdatter    51 
Anne Hansdatter  ble født Ski, Akershus.
 
Familiehendelser
De giftet seg Aker, Christiania den 2 jan 1808.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Aker 1786-1809, side 423 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7683&uid=ny&idx_side=-379

 

 

 
Jonas Jonasen FLATNER  52 
Jonas Jonasen FLATNER ble født Sverige.
Han bodde Homlestua, Nannestad, Akershus.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  142 Vurdering: sekundærkilde URL: http://wc.rootsweb.ancestry.com/cgi-bin/igm.cgi?op=GET&db=bjerkek&id=I14614
Bosted -  Kilde ID:  293 Vurdering: sekundærkilde Bok/side:  Bind 1, side 363
 

Barn av  Jonas Jonasen FLATNER  og Anne Andersdatter 
1.  Katrine Jonasdatter FLATNER  , Født: Sverige, 1797
2.  Anders Jonasen FLATNER  , Født: Sverige, ca 1800
3.  Kari Jonasdatter FLATNER  , Født: Sverige, 5 sep 1802
4.  Jonas Jonasen HOMLE / FLATNER / MAURAEIET  , Født: Homle, Nannestad, Akershus, 24 apr 1806, Død: 

Jonasstua, Mauraeiet, Bjerke, Nannestad, Akershus, 1891
5.  Ingeborg Jonasdatter FLATNER  , Født: Homle, Nannestad, Akershus, 25 jul 1809, Død: Sørmoen, 

Stensgård, Nannestad, Akershus, 1899
6.  Karl Jonasen FLATNER  , Født: Flatner, Nannestad, Akershus, 21 apr 1815, Død: Flatner, Nannestad, 

Akershus, 1881
7.  Anne Jonasdatter FLATNER  , Født: Flatner, Nannestad, Akershus, 21 apr 1818

 
Anne Andersdatter    53 
Anne Andersdatter  ble født Sverige.

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 12



 
Ola Pedersen ERPESTAD / HVEIM  54 
Ola Pedersen ERPESTAD / HVEIM ble født Nannestad, Akershus i 1781.
Han bodde Hveimstua, Nannestad, Akershus.  Han var  av yrke i 1801.  Han bodde Erpestad, Nannestad, Akershus i 
1801.  Han var  av yrke i 1810.  Han bodde Jaerstua, Nannestad, Akershus i 1818.   
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  293 Vurdering: sekundærkilde Bok/side:  Bind 2, side 98
Bosted -  Kilde ID:  293 Vurdering: sekundærkilde Bok/side:  Bind 2, side 98
 

Barn av  Ola Pedersen ERPESTAD / HVEIM  og Mari Johansdatter BJERCHE
1.  Anne Olsdatter HVEIM  , Født: Hveim, Nannestad, Akershus, Norge, 10 apr 1813, Død: Jonasstua, Mauraeiet, 

Bjerke, Nannestad, Akershus, 1873
2.  Mari Olsdatter HVEIM  , Født: Hveim, Nannestad, Akershus, Norge, 6 jun 1816, Død: Hveim, Nannestad, 

Akershus, Norge, 1816

 
Mari Johansdatter BJERCHE   55 
Mari Johansdatter BJERCHE ble født Bjerche, Nannestad, Akershus den 19 mar 1786.  Hun døde den 6 jun 1816 
Hveim, Nannestad, Akershus, Norge.  Hun var datter av Johan Børgersen LØKENSTUA / BIERCHE / HVEIM og Kari 
Hermandsdatter NORDEEGSTUEN.
Hun var  av yrke i 1801.  Hun bodde Hveim, Nannestad, Akershus, Norge i 1801.   

Biografi
Døde i barselseng, iflg kirkeboken ved begravelse. 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Nannestad 1754-91, side 183 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7663&idx_id=7663&uid=ny&idx_side=-101

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: sekundærkilde Bok/side:  1801 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01058230001816
Død -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Nannestad 1815-40, side 195 URL: 

http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7666&uid=ny&idx_side=-101
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Nannestad, Akershus den 25 mar 1810.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Nannestad 1791-1814, side 135 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7664&idx_id=7664&uid=ny&idx_side=-138

 

 

 
Jørgen Jensen   56 
Jørgen Jensen  ble født Bærum, Akershus i 1766.
Han var  av yrke i 1801.  Han bodde Bærums Jern Werk, Bærum, Akershus i 1801.  Han var  av yrke i 1838.   
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01058218004697
 

Barn av  Jørgen Jensen   og Anne Christensdatter 
1.  Maren Jørgensdatter   , Født: Bærum, Akershus, 1797
2.  Christine Jørgensdatter   , Født: Bærum, Akershus, 1799
3.  Christian Jørgensen   , Født: Bærum, Akershus, 11 feb 1812

 
Anne Christensdatter    57 
Anne Christensdatter  ble født Bærum, Akershus i 1770.
 
Familiehendelser
De giftet seg Asker, Akershus den 9 okt 1796.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Asker 1767-1807, side 194 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7730&uid=ny&idx_side=-194

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 13



 

 

 
Anders Andersen GJETTUM  58 
Anders Andersen GJETTUM ble født Asker, Akershus den 18 apr 1789.  Han var sønn av Anders Hansen FLESKUM / 
HAUG og Birte Pedersdatter LØKEN.
Han bodde Gjettum, Bærum, Akershus i 1801.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Asker 1767-1807, side 103 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7730&idx_id=7730&uid=ny&idx_side=-103

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01058218002576
 

Barn av  Anders Andersen GJETTUM  og Kari Hansdatter WØIEN
1.  Andrine Andersdatter GRINIBRÅTEN  , Født: Vøyen, Bærum, Akershus, 12 mar 1812
2.  Maren Andersdatter GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, 25 mar 1815
3.  Ingeborg Andersdatter GJETTUM  , Født: Sandvika, Bærum, Akershus, 18 jan 1817
4.  Harald Andersen GJETTUM  , Født: Sandvika, Bærum, Akershus, 30 jul 1819, Død: Sandvika, Bærum, 

Akershus, 13 mai 1820

 
Kari Hansdatter WØIEN   59 
Kari Hansdatter WØIEN ble født Wøyen, Asker, Akershus den 25 mai 1790.  Hun var datter av Hans Jansen WØIEN og 
Ingeborg Tostensdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Asker 1767-1807, side 108 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7730&idx_id=7730&uid=ny&idx_side=-108

 
 

Familiehendelser
De giftet seg Asker, Akershus den 29 nov 1811.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Asker 1807-13, side 214 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7732&idx_id=7732&uid=ny&idx_side=-115

 

 

 
Tollev Herbransen JEGLEIM  60 
Tollev Herbransen JEGLEIM ble født Nes, Buskerud den jul 1752.  Han døde den mai 1835 Gol, Buskerud.  Han var 
sønn av Herbrand Tolleivsen JEGLEIM og Guri Olsdatter FRØYSOK.
Han ble døpt Nes, Buskerud den 13 aug 1752.  Han bodde Jegleim, Nes, Buskerud i 1801.  Han var  av yrke i 1801.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Nes 1707-59, side 182 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=8541&idx_id=8541&uid=ny&idx_side=-186

Født -  Kilde ID:  142 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.myheritage.com/research/collection-1/myheritage-family-trees?itemId=225101701-
1-500763&action=showRecord

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01058271003029
 

Barn av  Tollev Herbransen JEGLEIM  og Gro Arnesdatter GOLBERG
1.  Guri Tollevsdatter JEGLEM  , Født: Gol, Buskerud, nov 1775, Død: Buskerud, 24 jun 1844
2.  Herbrand Tollevsen JEGLEIM  , Født: Gol, Buskerud, jan 1778, Død: Gol, Buskerud, 16 mai 1852
3.  Anne Tollevsdatter JEGLEIM  , Født: Gol, Buskerud, jul 1780, Død: Buskerud, 7 feb 1855
4.  Dordei Tollevsdatter JEGLEIM  , Født: Gol, Buskerud, jun 1783, Død: Buskerud, før 1835

Barn av  Tollev Herbransen JEGLEIM  og Siri Torsdatter ØYGAREN
1.  Thor Tollefsen JEGLEIM  , Født: Nes, Buskerud, aug 1794, Død: Gol, Buskerud, nov 1891
2.  Tollef Tollefsen JEGLEIM  , Født: Nes, Buskerud, jun 1797, Død: Nes, Buskerud, jul 1810

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 14



 
Siri Torsdatter ØYGAREN   61 
Siri Torsdatter ØYGAREN ble født Nes, Buskerud i 1756.  Hun døde den 9 mar 1835 Jegleim, Nes, Buskerud.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  142 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.myheritage.com/research/collection-1/myheritage-family-trees?itemId=225101701-
1-500773&action=showRecord

 
 

Familiehendelser
De giftet seg Gol, Buskerud den 5 des 1791.   

 
Gulbrand Erichsen LANGENGEN  62 
Gulbrand Erichsen LANGENGEN ble født Norderhov, Buskerud.

Barn av  Gulbrand Erichsen LANGENGEN  og Marta Borgersdatter 
1.  Ragnil Gulbrandsdatter   , Født: Norderhov, Buskerud, nov 1786
2.  Eric Gulbrandsen   , Født: Norderhov, Buskerud, apr 1789
3.  Borger Gulbrandsen   , Født: Norderhov, Buskerud, aug 1791
4.  Maria Gulbrandsdatter   , Født: Norderhov, Buskerud, jun 1794
5.  Anders Gulbrandsen   , Født: Norderhov, Buskerud, des 1796
6.  Randi Gulbrandsdatter   , Født: Norderhov, Buskerud, mar 1803
7.  Karen Gulbrandsdatter   , Født: Norderhov, Buskerud, des 1805

 
Marta Borgersdatter    63 
Marta Borgersdatter  ble født Norderhov, Buskerud.

 
NN KREUTZ  84 
NN KREUTZ ble født Norge.

Barn av  NN KREUTZ
1.  Bernt Peder KREUTZ  , Født: Eidskog, Hedmark, 1757
2.  Hans Christian KREUTZ  , Født: Norge., 1760

 
Niels Gulbrandsen RUSTAD / STUBBERUD  98 
Niels Gulbrandsen RUSTAD / STUBBERUD ble født Frogn, Akershus i 1751.
Han bodde Stubberud, Frogn, Akershus i 1801.  Han var  av yrke i 1801.   
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01058214002035
 

Barn av  Niels Gulbrandsen RUSTAD / STUBBERUD  og Inger Hansdatter 
1.  Helene Nielsdatter STUBBERUD  , Født: Frogn, Akershus, des 1783

 
Inger Hansdatter    99 
Inger Hansdatter  ble født Frogn, Akershus i 1755.
 
Familiehendelser
De giftet seg Ås, Akershus den 29 jun 1783.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Ås 1778-1813, side 565 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7548&uid=ny&idx_side=-235

 

 

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 15



 
Even Jacobsen   100 
Even Jacobsen  ble født Kråkstad, Akershus.

Barn av  Even Jacobsen   og Elen Jonasdatter 
1.  Christen Evensen KROGHOLT / SIGGERUD  , Født: Kråkstad, Akershus, feb 1767

 
Elen Jonasdatter    101 
Elen Jonasdatter  ble født Kråkstad, Akershus.

 
Johan Børgersen LØKENSTUA / BIERCHE / HVEIM  110 
Johan Børgersen LØKENSTUA / BIERCHE / HVEIM ble født Nannestad, Akershus i 1749.  Han døde i 1818 Nannestad, 
Akershus.
Han bodde Nordeegstuen, Nannestad, Akershus.  Han var  av yrke.  Han var  av yrke i 1775.  Han bodde Søberg, 
Nannestad, Akershus i 1796.  Han var  av yrke i 1801.  Han bodde Hveim, Nannestad, Akershus, Norge i 1801.   
 
Kilder

Bosted -  Kilde ID:  293 Vurdering: sekundærkilde Bok/side:  Bind 2, side 49
Bosted -  Kilde ID:  293 Vurdering: sekundærkilde Bok/side:  Bind 2, side 97
Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01058230001822
 

Barn av  Johan Børgersen LØKENSTUA / BIERCHE / HVEIM  og Kari Hermandsdatter NORDEEGSTUEN
1.  Herman Johansen NORDEEGSTUEN  , Født: Nordeegstuen, Nannestad, Akershus, jul 1775
2.  Børger Johansen NORDEEGSTUEN  , Født: Nordeegstuen, Nannestad, Akershus, jan 1779
3.  Berte Johansdatter   , Født: Nannestad, Akershus, 1782
4.  Mari Johansdatter BJERCHE  , Født: Bjerche, Nannestad, Akershus, 19 mar 1786, Død: Hveim, Nannestad, 

Akershus, Norge, 6 jun 1816
5.  Aase Johansdatter BJERCHE  , Født: Bjerche, Nannestad, Akershus, sep 1789
6.  Ole Johansen BIERCHE  , Født: Bjerche, Nannestad, Akershus, jan 1793

Barn av  Johan Børgersen LØKENSTUA / BIERCHE / HVEIM  og Ingeborg Andersdatter SØ-KRINGLER
1.  Herman Johansen SØ-KRINGLER  , Født: Nannestad, Akershus, 1815

 
Kari Hermandsdatter NORDEEGSTUEN   111 
Kari Hermandsdatter NORDEEGSTUEN ble født Nannestad, Akershus i 1752.
 
Familiehendelser
De giftet seg Nannestad, Akershus den 28 apr 1775.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Nannestad 1754-91, side 275 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7663&uid=ny&idx_side=-146

 

 

 
Anders Hansen FLESKUM / HAUG  116 
Anders Hansen FLESKUM / HAUG ble født Fleskum, Bærum, Akershus den 13 jul 1763.  Han døde den 13 jan 1789 
Haug, Lommedalen, Bærum, Akershus.  Han var sønn av Hans Carlsen FLESKUM og Leene Maria Andersdatter.

Barn av  Anders Hansen FLESKUM / HAUG  og Birte Pedersdatter LØKEN
1.  Haagine Andersdatter   , Født: Haug, Lommedalen, Bærum, Akershus, 19 sep 1787
2.  Anders Andersen GJETTUM  , Født: Asker, Akershus, 18 apr 1789

 
Birte Pedersdatter LØKEN   117 
Birte Pedersdatter LØKEN ble født Løken, Bærum, Akershus den 2 des 1767.  Hun var datter av Peder Gulbrandsen 
GJETTUM og Mari Nilsdatter LØKEN.
Hun bodde Gjettum, Bærum, Akershus i 1801.   
 
Kilder

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 16



Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDR-VY2
Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01058218002576
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Asker, Akershus den 22 jul 1787.   

 
Hans Jansen WØIEN  118 
Hans Jansen WØIEN ble født Wøyen, Asker, Akershus den 8 jul 1762.  Han var sønn av Jan Joensen WØIEN og Karen 
Johansdatter.
Han bodde Wøyen, Asker, Akershus i 1801.  Han var  av yrke i 1801.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Asker 1733-66, side 144 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7729&idx_id=7729&uid=ny&idx_side=-150

Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01058218002015
 

Barn av  Hans Jansen WØIEN  og Ingeborg Tostensdatter 
1.  Kari Hansdatter WØIEN  , Født: Wøyen, Asker, Akershus, 25 mai 1790
2.  Johan Hansen WØIEN  , Født: Asker, Akershus, 26 des 1791
3.  Ingebret Hansen WØIEN  , Født: Asker, Akershus, 11 mai 1793
4.  Tosten Hansen WØIEN  , Født: Asker, Akershus, 17 feb 1797
5.  Mari Hansdatter WØIEN  , Født: Asker, Akershus, 1799

 
Ingeborg Tostensdatter    119 
Ingeborg Tostensdatter  ble født Asker, Akershus den 8 feb 1760.  Hun var datter av Tosten ØSTREN og Mari 
Engbretsdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Asker 1733-66, side 131 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7729&uid=ny&idx_side=-137

 
 

Familiehendelser
De giftet seg Asker, Akershus den 28 feb 1790.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Asker 1767-1807, side 189 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=7730&uid=ny&idx_side=-189

 

 

 
Herbrand Tolleivsen JEGLEIM  120 
Herbrand Tolleivsen JEGLEIM ble født Gol, Buskerud den des 1711.  Han døde i 1773 Gol, Buskerud.  Han var sønn av 
Tolleiv Olsen LAUDOKKEN / JEGLEIM og Unn Knudsdatter JEGLEM.
Han ble døpt Nes, Buskerud den 27 des 1711.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/93KR-9ZB
Født -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  Nes 1707-59, side 21 URL: 

http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=8541&idx_id=8541&uid=ny&idx_side=-23
Født -  Kilde ID:  142 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.myheritage.com/research/collection-1/myheritage-family-trees?itemId=225101701-

1-500765&action=showRecord
 

Barn av  Herbrand Tolleivsen JEGLEIM  og Guri Olsdatter FRØYSOK
1.  Guri Herbrandsdatter JEGLEIM  , Født: Gol, Buskerud, 1742, Død: Biuskerud, etter 1801
2.  Unn Herbrandsdatter JEGLEIM  , Født: Gol, Buskerud, 1743, Død: Buskerud, 1822
3.  Ingebjørg Herbrandsdatter JEGLEIM  , Født: Gol, Buskerud, 1745, Død: Gol, Buskerud, 1745
4.  Ingebjørg Herbrandsdatter JEGLEIM  , Født: Gol, Buskerud, 1748, Død: Gol, Buskerud, 1829
5.  Anne Herbrandsdatter JEGLEIM  , Født: Gol, Buskerud, 1750, Død: Gol, Buskerud, 1810
6.  Tollev Herbransen JEGLEIM  , Født: Nes, Buskerud, jul 1752, Død: Gol, Buskerud, mai 1835
7.  Margit Herbrandsdatter JEGLEIM  , Født: Gol, Buskerud, 1755, Død: Gol, Buskerud, før 1773
8.  Kari Herbrandsdatter JEGLEIM  , Født: Gol, Buskerud, 1758, Død: Buskerud, 1841
9.  Ola Herbrandsen JEGLEIM  , Født: Gol, Buskerud, 1761, Død: Gol, Buskerud, ca 1805

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 17



 
Guri Olsdatter FRØYSOK   121 
Guri Olsdatter FRØYSOK ble født Nes, Buskerud i 1713.  Hun døde i 1773 Jegleim, Nes, Buskerud.  Hun var datter av 
Ola Bjørnsen FRØYSOK og Guri Nilsdatter BERG.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/93KR-946
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Nes, Buskerud den 31 des 1741.   
 
Kilder

Ekteskap -  Kilde ID:  11 Vurdering: hovedkilde Bok/Side: Nes 1707-59, side 131 URL: 
http://www.arkivverket.no/URN:kb_read?idx_kildeid=8541&uid=ny&idx_side=-135

 

 

 
Hans Carlsen FLESKUM  232 
Hans Carlsen FLESKUM ble født Fleskum, Bærum, Akershus ca 1725.  Han døde den 18 sep 1806 Fleskum, Bærum, 
Akershus.  Han var sønn av Carl Carlsen FLESKUM og Anne Hansdatter FLESKUM.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDB-YLF
 

Barn av  Hans Carlsen FLESKUM  og Leene Maria Andersdatter 
1.  Kari Hansdatter FLESKUM  , Født: Fleskum, Bærum, Akershus, 19 jan 1757, Død: Fleskum, Bærum, 

Akershus, 19 jan 1757
2.  Ann Hansdatter FLESKUM  , Født: Fleskum, Bærum, Akershus, 2 feb 1758, Død: Fleskum, Bærum, Akershus, 

4 feb 1758
3.  Carl Hansen FLESKUM  , Født: Fleskum, Bærum, Akershus, 19 apr 1759, Død: Fleskum, Bærum, Akershus, 

23 mar 1829
4.  Anders Hansen FLESKUM / HAUG  , Født: Fleskum, Bærum, Akershus, 13 jul 1763, Død: Haug, 

Lommedalen, Bærum, Akershus, 13 jan 1789
5.  Hans Hansen FLESKUM  , Født: Fleskum, Bærum, Akershus, 20 jul 1766, Død: Fleskum, Bærum, Akershus, 

20 jul 1766

 
Leene Maria Andersdatter    233 
Leene Maria Andersdatter  ble født Lysaker, Bærum, Akershus den 30 jan 1729.  Hun døde den 2 jul 1809 Fleskum, 
Bærum, Akershus.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDB-BHP
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Bærum, Akershus den 10 okt 1755.   

 
Peder Gulbrandsen GJETTUM  234 
Peder Gulbrandsen GJETTUM ble født Gjettum, Bærum, Akershus den 27 okt 1743.  Han døde den 10 okt 1825 
Gjettum, Bærum, Akershus.  Han var sønn av Gulbrand Pedersen GJETTUM og Birthe Hansdatter NORDBY.
Han bodde Gjettum, Bærum, Akershus i 1801.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDR-VLQ
Bosted -  Kilde ID:  12 Vurdering: hovedkilde Bok/side:  1801 URL: http://digitalarkivet.arkivverket.no/ft/person/pf01058218002576
 

Barn av  Peder Gulbrandsen GJETTUM  og Mari Nilsdatter LØKEN
1.  Helle Pedersdatter LØKEN / GJETTUM  , Født: Løken, Bærum, Akershus, 28 okt 1762
2.  Hans Pedersen LØKEN / GJETTUM  , Født: Løken, Bærum, Akershus, jul 1764, Død: Løken, Bærum, 

Akershus, 29 jul 1764
3.  Gulbrand Pedersen LØKEN / GJETTUM  , Født: Løken, Bærum, Akershus, 10 aug 1765, Død: Gjettum, 

Bærum, Akershus, 13 feb 1801

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 18



4.  Hans Pedersen LØKEN / GJETTUM  , Født: Løken, Bærum, Akershus, 7 nov 1766
5.  Birte Pedersdatter LØKEN  , Født: Løken, Bærum, Akershus, 2 des 1767
6.  Anne Pedersdatter LØKEN / GJETTUM  , Født: Løken, Bærum, Akershus, 3 sep 1769
7.  Maria Pedersdatter LØKEN / GJETTUM  , Født: Løken, Bærum, Akershus, 10 apr 1771
8.  Niels Pedersen LØKEN / GJETTUM  , Født: Løken, Bærum, Akershus, 18 okt 1772
9.  Dorte Pedersdatter GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, 9 mar 1775, Død: Gjettum, Bærum, 

Akershus, 24 aug 1775
10.  Dorte Pedersdatter GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, 26 aug 1777

Barn av  Peder Gulbrandsen GJETTUM  og Johanne Erichsdatter 
Det er ikke registrert barn i dette parforholdet.

 
Mari Nilsdatter LØKEN   235 
Mari Nilsdatter LØKEN ble født Løken, Bærum, Akershus den 10 mai 1738.  Hun døde den 13 aug 1802 Gjettum, 
Bærum, Akershus.  Hun var datter av Niels Pedersen LØKEN og Dorthe Reiersdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDR-VDW
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Asker, Akershus den 3 okt 1762.   

 
Jan Joensen WØIEN  236 
Jan Joensen WØIEN ble født Asker, Akershus.

Barn av  Jan Joensen WØIEN  og Karen Johansdatter 
1.  Hans Jansen WØIEN  , Født: Wøyen, Asker, Akershus, 8 jul 1762

 
Karen Johansdatter    237 
Karen Johansdatter  ble født Asker, Akershus.

 
Tosten ØSTREN  238 
Tosten ØSTREN ble født Asker, Akershus.

Barn av  Tosten ØSTREN  og Mari Engbretsdatter 
1.  Ingeborg Tostensdatter   , Født: Asker, Akershus, 8 feb 1760

 
Mari Engbretsdatter    239 
Mari Engbretsdatter  ble født Asker, Akershus.

 
Tolleiv Olsen LAUDOKKEN / JEGLEIM  240 
Tolleiv Olsen LAUDOKKEN / JEGLEIM ble født Rotneim, Gol, Buskerud i 1670.  Han døde etter 1753 Gol, Buskerud.  
Han var sønn av Ola Anfinsen ØYGARDEN og Anne Syversdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  142 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.myheritage.com/research/collection-1/myheritage-family-trees?itemId=225101701-
1-501690&action=showRecord

 

Barn av  Tolleiv Olsen LAUDOKKEN / JEGLEIM  og Unn Knudsdatter JEGLEM
1.  Syver Tolleivsen JEGLEM  , Født: Gol, Buskerud, Død: Buskerud, etter 1766
2.  Herbrand Tolleivsen JEGLEIM  , Født: Gol, Buskerud, des 1711, Død: Gol, Buskerud, 1773
3.  Knut Tolleivsen JEGLEM  , Født: Gol, Buskerud, 1718, Død: Buskerud, 1742

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 19



 
Unn Knudsdatter JEGLEM   241 
Unn Knudsdatter JEGLEM ble født Gol, Buskerud.  Hun døde i 1728 Gol, Buskerud.  Hun var datter av Knut Olsen 
JEGLEM og Sunneiv Arnulvsdatter SEHL.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  142 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.myheritage.com/research/collection-1/myheritage-family-trees?itemId=225101701-
1-501691&action=showRecord

 

 
Ola Bjørnsen FRØYSOK  242 
Ola Bjørnsen FRØYSOK ble født Frøysåk, Gol, Buskerud i 1667.  Han døde i 1726 Frøysåk, Gol, Buskerud.  Han var 
sønn av Bjørn Tolleivsen FRØYSOK og Ingebjørg Halvorsdatter HERSGARD.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/93KR-MB4
 

Barn av  Ola Bjørnsen FRØYSOK  og Guri Nilsdatter BERG
1.  Tolleiv Olsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1702, Død: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1702
2.  Tor Olsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1704, Død: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1704
3.  Tolleiv Olsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1705, Død: Buskerud, 1728
4.  Kristoffer Olsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1708, Død: Buskerud, 1768
5.  Bjørn Olsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1711, Død: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1711
6.  Ingebjørg Olsdatter FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1712, Død: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1726
7.  Guri Olsdatter FRØYSOK  , Født: Nes, Buskerud, 1713, Død: Jegleim, Nes, Buskerud, 1773
8.  Bjørn Olsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1715, Død: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1732
9.  Nils Olsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1717, Død: Buskerud, 1773
10.  Tor Olsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1721, Død: Buskerud, 1757
11.  Margit Olsdatter FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1724

 
Guri Nilsdatter BERG   243 
Guri Nilsdatter BERG ble født Nesbyen, Nes, Buskerud i 1681.  Hun døde i 1742 Frøysåk, Gol, Buskerud.  Hun var 
datter av Nils Torsen WE / BERG og Margit Eriksdatter BERG.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/93KR-9SV
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Nesbyen, Nes, Buskerud i 1702.   

 
Carl Carlsen FLESKUM  464 
Carl Carlsen FLESKUM ble født Fleskum, Bærum, Akershus ca 1685.  Han døde i 1730 Fleskum, Bærum, Akershus.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDB-YK5
 

Barn av  Carl Carlsen FLESKUM  og Anne Hansdatter FLESKUM
1.  Mari Carlsdatter FLESKUM  , Født: Fleskum, Bærum, Akershus, ca 1714
2.  Liv Carlsdatter FLESKUM  , Født: Fleskum, Bærum, Akershus, ca 1716
3.  Helle Carlsdatter FLESKUM  , Født: Fleskum, Bærum, Akershus, ca 1718, Død: Lysaker, Bærum, Akershus, 

30 des 1778
4.  Birthe Carlsdatter FLESKUM  , Født: Fleskum, Bærum, Akershus, ca 1720, Død: Nadderud, Bærum, 

Akershus, 26 mar 1808
5.  Anne Carlsdatter FLESKUM  , Født: Fleskum, Bærum, Akershus, ca 1723
6.  Hans Carlsen FLESKUM  , Født: Fleskum, Bærum, Akershus, ca 1725, Død: Fleskum, Bærum, Akershus, 18 

sep 1806

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 20



 
Anne Hansdatter FLESKUM   465 
Anne Hansdatter FLESKUM ble født Fleskum, Bærum, Akershus ca 1688.  Hun døde den 8 apr 1756 Fleskum, Bærum, 
Akershus.  Hun var datter av Hans Enersen / Evensen FLESKUM og Mari Arnesdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDB-LL7
 

 
Gulbrand Pedersen GJETTUM  468 
Gulbrand Pedersen GJETTUM ble født Gjettum, Bærum, Akershus ca 1691.  Han døde den 30 okt 1767 Voxen, Vestre 
Aker, Akershus.  Han var sønn av Peder Olsen AAMOT / GJETTUM og Helge Hansdatter FLESKUM.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDR-3JD
 

Barn av  Gulbrand Pedersen GJETTUM  og Kari Arnesdatter 
1.  Ole Gulbrandsen GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, 25 apr 1721, Død: Haslum, Bærum, 

Akershus, 28 jan 1769
2.  Hans Gulbrandsen GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, 14 jun 1724, Død: Haslum, Bærum, 

Akershus, 18 feb 1785

Barn av  Gulbrand Pedersen GJETTUM  og Birthe Hansdatter NORDBY
1.  Helge Gulbrandsen GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, ca 1729
2.  Niels Gulbrandsen GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, 26 mar 1731
3.  Kari Gulbrandsdatter GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, 13 jan 1733, Død: Valler, Bærum, 

Akershus, ca 1807
4.  Birthe Gulbrandsdatter GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, 22 mar 1735
5.  Lars Gulbrandsen GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, 26 jan 1737, Død: Fron, Aker, Akershus, 

1764
6.  Anna Gulbrandsdatter GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, 3 apr 1739
7.  Kersti Gulbrandsdatter GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, 16 jul 1741
8.  Peder Gulbrandsen GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, 27 okt 1743, Død: Gjettum, Bærum, 

Akershus, 10 okt 1825
9.  Hans Gulbrandsen GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, 13 jan 1746, Død: Gjettum, Bærum, 

Akershus, 13 okt 1750
10.  Erich Gulbrandsen GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, 16 jun 1748
11.  Marie Gulbrandsdatter GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, 4 sep 1751
12.  Ellen Gulbrandsdatter GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, 23 aug 1753
13.  Hans Gulbrandsen GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, 20 jul 1756, Død: Gjettum, Bærum, 

Akershus, 15 sep 1756

 
Birthe Hansdatter NORDBY   469 
Birthe Hansdatter NORDBY ble født Nordby, Bærum, Akershus ca 1707.  Hun døde den 28 feb 1788 Gjettum, Bærum, 
Akershus.  Hun var datter av Hans Knutsen NORDBY og Kari Larsdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDR-VJQ
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Bærum, Akershus den 3 okt 1728.   

 
Niels Pedersen LØKEN  470 
Niels Pedersen LØKEN ble født Løken, Bærum, Akershus ca 1711.  Han døde den 13 jan 1774 Løken, Bærum, 
Akershus.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDR-V8M
 

Barn av  Niels Pedersen LØKEN  og Dorthe Reiersdatter 
1.  Mari Nilsdatter LØKEN  , Født: Løken, Bærum, Akershus, 10 mai 1738, Død: Gjettum, Bærum, Akershus, 13 

aug 1802

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 21



2.  Peder Nielsen LØKEN  , Født: Løken, Bærum, Akershus, 22 mar 1740, Død: Bærum, Akershus, ca 1820
3.  Ole Nielsen LØKEN  , Født: Løken, Bærum, Akershus, 22 jul 1742, Død: Hauger, Bærum, Akershus, 16 mai 

1791
4.  Hendrich Nielsen LØKEN  , Født: Løken, Bærum, Akershus, 7 sep 1744
5.  Dorthe Nielsdatter LØKEN  , Født: Løken, Bærum, Akershus, 17 des 1747, Død: Skollerud, Lommedalen, 

Bærum, Akershus, 17 okt 1776
6.  Ellen Nielsdatter LØKEN  , Født: Løken, Bærum, Akershus, 9 aug 1750, Død: Løken, Bærum, Akershus, 2 

aug 1754
7.  Anne Nielsdatter LØKEN  , Født: Løken, Bærum, Akershus, 4 aug 1752
8.  Kari Nielsdatter LØKEN  , Født: Løken, Bærum, Akershus, 13 feb 1754
9.  Ellen Nielsdatter LØKEN  , Født: Løken, Bærum, Akershus, 1 apr 1755
10.  Birte Nielsdatter LØKEN  , Født: Løken, Bærum, Akershus, 13 mar 1757, Død: Løken nordre, Kråkstad, 

Akershus, 1 mar 1759

 
Dorthe Reiersdatter    471 
Dorthe Reiersdatter  ble født Løken, Bærum, Akershus ca 1715.  Hun døde den 21 okt 1773 Løken, Bærum, Akershus.  
Hun var datter av Reier Henriksen  og Berte Pedersdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDR-V8N
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Asker, Akershus den 4 okt 1737.   

 
Ola Anfinsen ØYGARDEN  480 
Ola Anfinsen ØYGARDEN ble født Buskerud.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  142 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.myheritage.com/research/collection-1/myheritage-family-trees?itemId=225101701-
1-502248&action=showRecord

 

Barn av  Ola Anfinsen ØYGARDEN  og Anne Syversdatter 
1.  Tolleiv Olsen LAUDOKKEN / JEGLEIM  , Født: Rotneim, Gol, Buskerud, 1670, Død: Gol, Buskerud, etter 1753

 
Anne Syversdatter    481 
Anne Syversdatter  ble født Buskerud.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  142 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.myheritage.com/research/collection-1/myheritage-family-trees?itemId=225101701-
1-502249&action=showRecord

 

 
Knut Olsen JEGLEM  482 
Knut Olsen JEGLEM ble født Gol, Buskerud i 1638.  Han døde i 1728 Gol, Buskerud.  Han var sønn av Ola Tolleivsen 
JEGLEM og Liv Halvorsdatter SKAGA.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  142 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.myheritage.com/research/collection-1/myheritage-family-trees?itemId=225101701-
1-502250&action=showRecord

 

Barn av  Knut Olsen JEGLEM  og Sunneiv Arnulvsdatter SEHL
1.  Unn Knudsdatter JEGLEM  , Født: Gol, Buskerud, Død: Gol, Buskerud, 1728
2.  Kari Knutsdatter JEGLEM  , Født: Gol, Buskerud
3.  Anbjørg Knutsdatter SEHL  , Født: Gol, Buskerud
4.  Birgit Knutsdatter JEGLEIM  , Født: Gol, Buskerud, ca 1662, Død: Buskerud, ca 1747

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 22



 
Sunneiv Arnulvsdatter SEHL   483 
Sunneiv Arnulvsdatter SEHL ble født Søndre Sel, Torpo, Buskerud i 1640.  Hun døde i 1730 Gol, Buskerud.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  142 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.myheritage.com/research/collection-1/myheritage-family-trees?itemId=225101701-
1-502251&action=showRecord

 

 
Bjørn Tolleivsen FRØYSOK  484 
Bjørn Tolleivsen FRØYSOK ble født Frøysåk, Gol, Buskerud i 1634.  Han døde i 1709 Frøysåk, Gol, Buskerud.  Han var 
sønn av Tolleiv Arnesen FRØYSOK og Jøran Johannesdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/93K5-1P8
 

Barn av  Bjørn Tolleivsen FRØYSOK  og Ingebjørg Halvorsdatter HERSGARD
1.  Arne Bjørnsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1663
2.  Tor Bjørnsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1665, Død: Buskerud, 1749
3.  Ola Bjørnsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1667, Død: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1726
4.  Per Bjørnsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1670
5.  Ingebjørg Bjørnsdatter FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1673
6.  Jøran Bjørnsdatter FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1676
7.  Halvor Bjørnsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, ca 1678, Død: Frøysåk, Gol, Buskerud, ca 1682

Barn av  Bjørn Tolleivsen FRØYSOK  og Guri Eivindsdatter TOLLEIVSGARD
1.  Ingebjørg Bjørnsdatter FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1683, Død: Buskerud, 1744
2.  Margit Bjørnsdatter FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1685
3.  Tolleiv Bjørnsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1688, Død: Buskerud, 1749
4.  Eivind Bjørnsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1693, Død: Buskerud, 1712
5.  Håkon Bjørnsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1696, Død: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1696
6.  Håkon Bjørnsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1697, Død: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1698
7.  Håkon Bjørnsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1699, Død: Buskerud, 1766
8.  Ola Bjørnsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1701, Død: Buskerud, 1792

 
Ingebjørg Halvorsdatter HERSGARD   485 
Ingebjørg Halvorsdatter HERSGARD ble født Hersgard, Gol, Buskerud.  Hun døde i 1680 Frøysåk, Gol, Buskerud.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/93KR-MT8
Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/93KR-L5Q
 

 
Nils Torsen WE / BERG  486 
Nils Torsen WE / BERG ble født Flå, Buskerud ca 1650.  Han døde i 1722 Nes, Buskerud.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  142 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.myheritage.com/research/collection-1/myheritage-family-trees?itemId=225101701-
1-502287&action=showRecord

 

Barn av  Nils Torsen WE / BERG  og Margit Eriksdatter BERG
1.  Guri Nilsdatter BERG  , Født: Nesbyen, Nes, Buskerud, 1681, Død: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1742

 
Margit Eriksdatter BERG   487 
Margit Eriksdatter BERG ble født Flå, Buskerud i 1650.  Hun døde i 1730 Nes, Buskerud.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  142 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.myheritage.com/research/collection-1/myheritage-family-trees?itemId=225101701-
1-502288&action=showRecord

 

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 23



 
Hans Enersen / Evensen FLESKUM  930 
Hans Enersen / Evensen FLESKUM ble født Bryn, Bærum, Akershus ca 1646.  Han døde ca 1712 Fleskum, Bærum, 
Akershus.  Han var sønn av Ener / Even Olsen  og Anne Hellesdatter BRYN.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDB-XRM
 

Barn av  Hans Enersen / Evensen FLESKUM  og Anne Amundsdatter 
1.  Helge Hansdatter FLESKUM  , Født: Fleskum, Bærum, Akershus, ca 1670, Død: Gjettum, Bærum, Akershus, 

9 apr 1713

Barn av  Hans Enersen / Evensen FLESKUM  og Mari Arnesdatter 
1.  Anne Hansdatter FLESKUM  , Født: Fleskum, Bærum, Akershus, ca 1688, Død: Fleskum, Bærum, Akershus, 

8 apr 1756
2.  Sigrid Hansdatter FLESKUM  , Født: Fleskum, Bærum, Akershus, ca 1692
3.  Mari Hansdatter FLESKUM  , Født: Fleskum, Bærum, Akershus, ca 1695

 
Mari Arnesdatter    931 
Mari Arnesdatter  ble født Bærum, Akershus ca 1651.  Hun døde den mar 1713 Fleskum, Bærum, Akershus.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDB-LWY
 

 
Peder Olsen AAMOT / GJETTUM  936 
Peder Olsen AAMOT / GJETTUM ble født Åmot, Lommedalen, Bærum, Akershus ca 1652.  Han døde den 19 apr 1739 
Gjettum, Bærum, Akershus.  Han var sønn av Ole Andersen ISI / AAMOT.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDR-XGT
 

Barn av  Peder Olsen AAMOT / GJETTUM  og Helge Hansdatter FLESKUM
1.  Gulbrand Pedersen GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, ca 1691, Død: Voxen, Vestre Aker, 

Akershus, 30 okt 1767
2.  Lars Pedersen GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, ca 1698, Død: Fron, Aker, Akershus, 10 nov 

1774
3.  Ole Pedersen GJETTUM  , Født: Gjettum, Bærum, Akershus, ca 1700, Død: Bærum, Akershus, 13 sep 1738

Barn av  Peder Olsen AAMOT / GJETTUM  og Berte Christophersdatter 
Det er ikke registrert barn i dette parforholdet.

 
Helge Hansdatter FLESKUM   937 
Helge Hansdatter FLESKUM ble født Fleskum, Bærum, Akershus ca 1670.  Hun døde den 9 apr 1713 Gjettum, Bærum, 
Akershus.  Hun var datter av Hans Enersen / Evensen FLESKUM og Anne Amundsdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDR-XPP
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Bærum, Akershus ca 1690.   

 
Hans Knutsen NORDBY  938 
Hans Knutsen NORDBY ble født Nordby, Bærum, Akershus ca 1671.  Han var sønn av Knut Gulliksen NORDBY og 
Birgitte Hansdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDR-N6K
 

Barn av  Hans Knutsen NORDBY  og Kari Larsdatter 

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 24



1.  Anne Hansdatter NORDBY  , Født: Nordby, Bærum, Akershus, ca 1698, Død: Nes, Bærum, Akershus, 27 aug 
1763

2.  Lars Hansen NORDBY  , Født: Nordby, Bærum, Akershus, ca 1700
3.  Christen Hansen NORDBY  , Født: Nordby, Bærum, Akershus, ca 1702, Død: Nordby, Bærum, Akershus, 4 

aug 1760
4.  Hans Hansen NORDBY  , Født: Nordby, Bærum, Akershus, ca 1704
5.  Marte Hansdatter NORDBY  , Født: Nordby, Bærum, Akershus, ca 1705
6.  Birthe Hansdatter NORDBY  , Født: Nordby, Bærum, Akershus, ca 1707, Død: Gjettum, Bærum, Akershus, 28 

feb 1788
7.  Kirsti Hansdatter NORDBY  , Født: Nordby, Bærum, Akershus, ca 1710

 
Kari Larsdatter    939 
Kari Larsdatter  ble født Nordby, Bærum, Akershus ca 1670.  Hun døde den 21 apr 1740 Nordby, Bærum, Akershus.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDB-JS8
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Bærum, Akershus ca 1697.   

 
Reier Henriksen   942 
Reier Henriksen  ble født Løken, Bærum, Akershus ca 1670.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDB-M29
 

Barn av  Reier Henriksen   og Berte Pedersdatter 
1.  Dorthe Reiersdatter   , Født: Løken, Bærum, Akershus, ca 1715, Død: Løken, Bærum, Akershus, 21 okt 1773

 
Berte Pedersdatter    943 
Berte Pedersdatter  ble født Stokker, Asker, Akershus ca 1682.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDB-M22
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Bærum, Akershus ca 1714.   

 
Ola Tolleivsen JEGLEM  964 
Ola Tolleivsen JEGLEM ble født Gol, Buskerud.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  142 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.myheritage.com/research/collection-1/myheritage-family-trees?itemId=225101701-
1-505052&action=showRecord

 

Barn av  Ola Tolleivsen JEGLEM  og Liv Halvorsdatter SKAGA
1.  Knut Olsen JEGLEM  , Født: Gol, Buskerud, 1638, Død: Gol, Buskerud, 1728

 
Liv Halvorsdatter SKAGA   965 
Liv Halvorsdatter SKAGA ble født Gol, Buskerud.  Hun døde i 1692 Gol, Buskerud.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  142 Vurdering: sekundærkilde URL: http://www.myheritage.com/research/collection-1/myheritage-family-trees?itemId=225101701-
1-505053&action=showRecord

 

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 25



 
Tolleiv Arnesen FRØYSOK  968 
Tolleiv Arnesen FRØYSOK ble født Frøysåk, Gol, Buskerud i 1605.  Han døde i 1677 Frøysåk, Gol, Buskerud.  Han var 
sønn av Arne Rasmusen FRØYSOK og NN Bjørnsdatter TOLLEIVSGARD.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/93K5-FQS
 

Barn av  Tolleiv Arnesen FRØYSOK  og Jøran Johannesdatter 
1.  Ingri Tolleivsdatter FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud
2.  Kari Tolleivsdatter FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, Død: Buskerud, 1680
3.  Birgit Tolleivsdatter FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, Død: Buskerud, 1678
4.  Arne Tolleivsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1630, Død: Frøysåk, Gol, Buskerud, ca 1682
5.  Bjørn Tolleivsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1634, Død: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1709
6.  Ragnhild Tolleivsdatter FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1639, Død: We, Flå, Buskerud
7.  Sissel Tolleivsdatter FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1647
8.  Johannes Tolleivsen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1653

 
Jøran Johannesdatter    969 
Jøran Johannesdatter  ble født Hove, Ål, Buskerud.  Hun døde i 1668 Frøysåk, Gol, Buskerud.  Hun var datter av 
Johannes Jøgersen  og Ragnhild.
Hennes arveskifte ble holdt den 7 sep 1668 Frøysåk, Gol, Buskerud.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/93K5-WB9
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Ål, Buskerud ca 1629.   

 
Ener / Even Olsen   1860 
Ener / Even Olsen  ble født Bryn, Bærum, Akershus.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDB-X5H
 

Barn av  Ener / Even Olsen   og Anne Hellesdatter BRYN
1.  Hans Enersen / Evensen FLESKUM  , Født: Bryn, Bærum, Akershus, ca 1646, Død: Fleskum, Bærum, 

Akershus, ca 1712

 
Anne Hellesdatter BRYN   1861 
Anne Hellesdatter BRYN ble født Bryn, Bærum, Akershus.  Hun døde ca 1698 Bryn, Bærum, Akershus.  Hun var datter 
av Helge BRYN.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDR-66G
 

 
Ole Andersen ISI / AAMOT  1872 
Ole Andersen ISI / AAMOT ble født Isi, Bærum, Akershus ca 1629.  Han døde  Åmot, Lommedalen, Bærum, Akershus.  
Han var sønn av Anders Larsen ISI og Johanne Eriksdatter.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDR-XTJ
 

Barn av  Ole Andersen ISI / AAMOT
1.  Peder Olsen AAMOT / GJETTUM  , Født: Åmot, Lommedalen, Bærum, Akershus, ca 1652, Død: Gjettum, 

Bærum, Akershus, 19 apr 1739
2.  Svend Olsen AAMOT  , Født: Åmot, Lommedalen, Bærum, Akershus, ca 1654
3.  Kari Olsdatter AAMOT  , Født: Åmot, Lommedalen, Bærum, Akershus, ca 1658, Død: Kirkeby, Lommedalen, 

Bærum, Akershus, 16 jun 1739

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 26



4.  Eli Olsdatter AAMOT  , Født: Åmot, Lommedalen, Bærum, Akershus, ca 1665
5.  Anders Olsen AAMOT  , Født: Åmot, Lommedalen, Bærum, Akershus, ca 1672, Død: Åmot, Lommedalen, 

Bærum, Akershus, 9 apr 1746
6.  Ole Olsen AAMOT  , Født: Åmot, Lommedalen, Bærum, Akershus, ca 1674, Død: Frogner, Bærum, Akershus, 

20 feb 1752

 
Anne Amundsdatter    1875 
Anne Amundsdatter  ble født Fleskum, Bærum, Akershus ca 1646.  Hun døde den 9 apr 1713 Akershus.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDB-L23
 

 
Knut Gulliksen NORDBY  1876 
Knut Gulliksen NORDBY ble født Nordby, Bærum, Akershus ca 1640.  Han døde ca 1684 Nordby, Bærum, Akershus.  
Han var sønn av Gullik NORDBY.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDR-NDF
 

Barn av  Knut Gulliksen NORDBY  og Birgitte Hansdatter 
1.  Hans Knutsen NORDBY  , Født: Nordby, Bærum, Akershus, ca 1671
2.  Gullik Knutsen NORDBY  , Født: Nordby, Bærum, Akershus, ca 1672, Død: Nordby, Bærum, Akershus, 21 

mar 1739
3.  Paul Gulliksen NORDBY  , Født: Nordby, Bærum, Akershus, ca 1675
4.  Mari Gulliksdatter NORDBY  , Født: Nordby, Bærum, Akershus, ca 1677
5.  Anne Gulliksdatter NORDBY  , Født: Nordby, Bærum, Akershus, ca 1680

 
Birgitte Hansdatter    1877 
Birgitte Hansdatter  ble født Nordby, Bærum, Akershus ca 1646.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDR-N64
 

 

Familiehendelser
De giftet seg Bærum, Akershus ca 1669.   

 
Arne Rasmusen FRØYSOK  1936 
Arne Rasmusen FRØYSOK ble født Buskerud i 1563.  Han døde ca 1633 Frøysåk, Gol, Buskerud.  Han var sønn av 
Rasmus Helgesen FRØYSOK.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/93K5-4FM
 

Barn av  Arne Rasmusen FRØYSOK  og NN Bjørnsdatter TOLLEIVSGARD
1.  Tolleiv Arnesen FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1605, Død: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1677
2.  Per Arnesen FRØYSOK  , Født: Buskerud, 1610

 
NN Bjørnsdatter TOLLEIVSGARD   1937 
NN Bjørnsdatter TOLLEIVSGARD ble født Tolleivsgard, Nes, Buskerud.  Hun døde  Frøysåk, Gol, Buskerud.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/93K5-49Q
 

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 27



 
Johannes Jøgersen   1938 
Johannes Jøgersen  ble født Hove, Ål, Buskerud.  Han døde  Hove, Ål, Buskerud.  Han var sønn av Jøger Jonsen 
BJELLA.
Han bodde Hove, Ål, Buskerud fra 1620 til 1640.  Han var  av yrke fra 1623 til 1626.   
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/93KP-9LM
 

Barn av  Johannes Jøgersen   og Ragnhild 
1.  Jøran Johannesdatter   , Født: Hove, Ål, Buskerud, Død: Frøysåk, Gol, Buskerud, 1668

 
Ragnhild    1939 
Ragnhild  ble født Buskerud.

 
Helge BRYN  3722 
Helge BRYN ble født Bryn, Bærum, Akershus ca 1590.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDR-JR7
 

Barn av  Helge BRYN
1.  Anne Hellesdatter BRYN  , Født: Bryn, Bærum, Akershus, Død: Bryn, Bærum, Akershus, ca 1698

 
Anders Larsen ISI  3744 
Anders Larsen ISI ble født Isi, Bærum, Akershus ca 1600.  Han døde den 10 aug 1685 Isi, Bærum, Akershus.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDR-F33
 

Barn av  Anders Larsen ISI  og Johanne Eriksdatter 
1.  Rønnaug Andersdatter ISI  , Født: Isi, Bærum, Akershus, ca 1628, Død: Isi, Bærum, Akershus, 5 jul 1690
2.  Tore Andersen ISI  , Født: Isi, Bærum, Akershus, ca 1629, Død: Akershus, 26 mar 1667
3.  Ole Andersen ISI / AAMOT  , Født: Isi, Bærum, Akershus, ca 1629, Død: Åmot, Lommedalen, Bærum, 

Akershus
4.  Gunder Andersen ISI  , Født: Isi, Bærum, Akershus, ca 1631, Død: Isi, Bærum, Akershus, 11 mar 1710
5.  Sigrid Andersdatter ISI  , Født: Isi, Bærum, Akershus, ca 1633
6.  Lars Andersen ISI  , Født: Isi, Bærum, Akershus, ca 1635, Død: Berger, Bærum, Akershus, 8 jun 1685

 
Johanne Eriksdatter    3745 
Johanne Eriksdatter  ble født Isi, Bærum, Akershus ca 1605.  Hun døde ca 1660 Isi, Bærum, Akershus.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDR-F3N
 

 
Gullik NORDBY  3752 
Gullik NORDBY ble født Nordby, Bærum, Akershus ca 1612.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/SYDR-NFV
 

Barn av  Gullik NORDBY
1.  Knut Gulliksen NORDBY  , Født: Nordby, Bærum, Akershus, ca 1640, Død: Nordby, Bærum, Akershus, ca 

1684

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 28



 
Rasmus Helgesen FRØYSOK  3872 
Rasmus Helgesen FRØYSOK ble født Buskerud.  Han døde i 1593 Buskerud.  Han var sønn av Helge FRØYSOK.

Biografi
Betalte skatt av Frøysåk i Gol og Uppheim i Torpo i 1560-61 i ein sak 1618-19 er en.......2. Mogens Biørsen på Nes for 
løess leyermaall med Sissel Rassmusdatter" Sissel er et navn som går igjen i denne slekta. Mulig kan hun være datter 
av R.assmus på Frøysåk.Rasmus Frøysok skatta 1560 - 1561 6 skinn, 1 alb. og 2 får. På uppheim i Tørpo var det ogso 
ein Rasmus i 1560 - 1561 truleg same person. Han skatta 9 skinn, 1 alb. og 2 får. i 1570 åra og utover var den årlege 
skatten for Frøysok 8 skinn,1 alb.(seinare 1 skill.) i slåttelending, og 1 alb.i frelse. Sakfall 1618 - 1619 Nes "Annammett 
aff Mogens Biørnnsen paa Nees for løess leyermaall med Sidsell Rassmusdatter." (Sissel er eit namn som seinare går 
att i frøysok ætta. Kanskje Sissel var ei halvsyster til Arne og Ingrid. Kilde: FamilySearch
 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/93K5-Q9H
 

Barn av  Rasmus Helgesen FRØYSOK
1.  Arne Rasmusen FRØYSOK  , Født: Buskerud, 1563, Død: Frøysåk, Gol, Buskerud, ca 1633
2.  Ingrid Rasmusdatter FRØYSOK  , Født: Frøysåk, Gol, Buskerud, ca 1565

 
Jøger Jonsen BJELLA  3876 
Jøger Jonsen BJELLA ble født Buskerud.  Han døde  Hove, Ål, Buskerud.  Han var sønn av Jon Toresen BJELLA.

Biografi
Bruker av kyrkjegods i Hove nordre i Ål i 1596. Vikarlensmann. Kilde: Familysearch.
 
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/93KL-TF6
 

Barn av  Jøger Jonsen BJELLA
1.  Johannes Jøgersen   , Født: Hove, Ål, Buskerud, Død: Hove, Ål, Buskerud

 
Helge FRØYSOK  7744 
Helge FRØYSOK ble født Buskerud ca 1528.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/93K5-4FR
 

Barn av  Helge FRØYSOK
1.  Rasmus Helgesen FRØYSOK  , Født: Buskerud, Død: Buskerud, 1593

 
Jon Toresen BJELLA  7752 
Jon Toresen BJELLA ble født Buskerud ca 1590.
 
Kilder

Født -  Kilde ID:  84 Vurdering: sekundærkilde URL: https://familysearch.org/pal:/MM9.2.1/93KP-P1B
 

Barn av  Jon Toresen BJELLA
1.  Jøger Jonsen BJELLA  , Født: Buskerud, Død: Hove, Ål, Buskerud

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 29



Kildearkiv
 
ID:  235 Tittel: Avis  
Er brukt på følgende sider:  2
 
ID:  280 Tittel: B Aurskog og Blaker, bind 1-3  Forfatter: Eyvind Lillevold (Bind 1 og 2)  Publikasjon: Bygdeboknemnda for 
Aurskog og Blaker, 1961  
Er brukt på følgende sider:  4,  6
 
ID:  294 Tittel: B Bærum  Periode: "Husmannsplasser i Bærum, Bind 1-4"  Forfatter: Arne Mohus  Publikasjon: Bærum 
Bibliotek 1988  
Er brukt på følgende sider:  10
 
ID:  382 Tittel: B Høland, bind 1-3  Periode: "Gårds- og Slektshistorie for Høland og Setskog"  Forfatter: Gunn Cathrine 
Varder Løwe og Odd Ottesen  Publikasjon: Aurskog-Høland 1999  
Er brukt på følgende sider:  6,  10
 
ID:  293 Tittel: B Nannestad bind 1-4  Periode: "ÿÿ"  Forfatter: Birger Kirkeby  Publikasjon: Nannestad kommeune 1962  
Er brukt på følgende sider:  16
 
ID:  295 Tittel: B Svelvik  Periode: "Svelviks historie"  Forfatter: Sigfred L Eier  Publikasjon: Svelvik kommune 1945  
Er brukt på følgende sider:  7
 
ID:  142 Tittel: Diverse Internett  Publikasjon: internett  Kildetekst: Varierende kvalitet.  
Er brukt på følgende sider:  25
 
ID:  84 Tittel: Familysearch  Publikasjon: https://familysearch.org/  og  http://histfam.familysearch.org/index.php  
Kildetekst: Amerikansk database (mormonerne) som inneholder bl a avskrift av kirkebøker og andre kilder til 
personinformasjon. Feil forekommer, oftest i skrivemåte av navn.  
Er brukt på følgende sider:  29
 
ID:  12 Tittel: Folketellinger Norge  Tilhører: Statsarkivet, Bergen, Norge  Publikasjon: 
http://arkivverket.no/arkivverket/Digitalarkivet  
Er brukt på følgende sider:  16,  17,  18
 
ID:  54 Tittel: Gravminner i Norge  Forfatter: DIS Norge  Publikasjon: http://www.disnorge.no/gravminner/index.php  
Er brukt på følgende sider:  2
 
ID:  11 Tittel: Kirkebøker Norge  Forfatter: Digitalarkivet  Publikasjon: http://www.arkivverket.no/URN:kb_read  
Er brukt på følgende sider:  17,  18
 

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 30



Alfabetisk indeks
 
Aase Johansdatter BJERCHE  16

Agnes Johanne NILSEN  3

Amalie Jørgensdatter KRISTIANSEN  6

Anbjørg Knutsdatter SEHL  22

Anders Andersen GJETTUM  14,  16

Anders Gulbrandsen   15

Anders Hansen FLESKUM / HAUG  16,  18

Anders Jonasen FLATNER  12

Anders Larsen ISI 3744  28

Anders Olsen AAMOT  27

Anders Thoresen KULTERUD 18  7

Andreas Jonasen RUSTADEIET  9

Andrine Andersdatter GRINIBRÅTEN  10,  14

Anette Regine Jørgensdatter 

KRISTIANSEN 

 6

Ann Hansdatter FLESKUM  18

Anna Elida NILSEN  2,  3

Anna Gulbrandsdatter GJETTUM  21

Anna Thorsdatter   6,  10

Anne Amundsdatter  1874-1  27

Anne Andersdatter  52-1  12

Anne Carlsdatter FLESKUM  20

Anne Catharine Halsteensdatter  22-1  8

Anne Cathrine Christiansdatter   9

Anne Cathrine Christiansdatter   9

Anne Cathrine Olsdatter BRØTHER  4

Anne Christensdatter  56-1  13

Anne Gulliksdatter NORDBY  27

Anne Hansdatter  50-2  12

Anne Hansdatter FLESKUM  21,  24

Anne Hansdatter NORDBY  24

Anne Helene Nilsdatter   8

Anne Hellesdatter BRYN  26,  28

Anne Herbrandsdatter JEGLEIM  17

Anne Jonasdatter FLATNER  12

Anne Jonasdatter MAURAEIET  5,  9

Anne Mathea Pedersdatter   6

Anne Nielsdatter LØKEN  22

Anne Olsdatter HVEIM  9,  13

Anne Pedersdatter LØKEN / GJETTUM  19

Anne Pedersdatter MORTTJERNET  7,  11

Anne Syversdatter  480-1  22

Anne Tollevsdatter JEGLEIM  14

Anthon Olsen BRØTHER  4

Arne Bjørnsen FRØYSOK  23

Arne Rasmusen FRØYSOK  27,  29

Arne Tolleivsen FRØYSOK  26

Asora Ovidia NILSEN  3

August Olsen BRØTHER  4

Bergitte Maria Wagel KREUTZ  7,  11

Bergljot Amalia NILSEN  3

Bernt Peder KREUTZ  15

Berte Johansdatter   16

Berte Pedersdatter  942-1  25

Birgit Knutsdatter JEGLEIM  22

Birgit Tolleivsdatter FRØYSOK  26

Birgitte Hansdatter  1876-1  27

 

 

Birte Nielsdatter LØKEN  22

Birte Pedersdatter LØKEN  17,  19

Birthe Carlsdatter FLESKUM  20

Birthe Gulbrandsdatter GJETTUM  21

Birthe Hansdatter NORDBY  21,  25

Bjørn HEBÆK  2

Bjørn Olsen FRØYSOK  20

Bjørn Olsen FRØYSOK  20

Bjørn Tolleivsen FRØYSOK  23,  26

Bolette Sophia Pedersdatter   7

Borger Gulbrandsen   15

BORGHILD Azora BRØTHER  3

Børger Johansen NORDEEGSTUEN  16

Carl Carlsen FLESKUM 464  20

Carl Hansen FLESKUM  18

Caroline Henriksdatter   8

Casper Olsen BRØTHER  4

Catarina Olsdatter ILEMYREN 18-1  7

Christen Evensen KROGHOLT / 

SIGGERUD 

 12,  16

Christen Hansen NORDBY  25

Christian Anker HOLT  4,  7

Christian Jørgensen   9,  13

Christian Olsen BRØTHER  2,  4

Christian Strøm HOLTH  5

Christiane Christiansdatter   9

Christine Jørgensdatter   13

DAGNY Elfrida BRØTHER  3

Dordei Tollevsdatter JEGLEIM  14

Dorte Pedersdatter GJETTUM  19

Dorte Pedersdatter GJETTUM  19

Dorthe Nielsdatter LØKEN  22

Dorthe Reiersdatter   22,  25

Edvard Nicolai NILSEN  3,  5

EINAR Antonius BRØTHER  2

Eivind Bjørnsen FRØYSOK  23

Elen Jonasdatter  100-1  16

Elen Maria Andersdatter KJELLER  4,  7

Elen Maria Christensdatter SIGGERUD  8,  12

Eli Olsdatter AAMOT  26

ELIDA Matilde BRØTHER  3

Elida Natalie BRØTHER  3

Ellen Gulbrandsdatter GJETTUM  21

Ellen Nielsdatter LØKEN  22

Ellen Nielsdatter LØKEN  22

Emma Augusta Josephine 

Christiansdatter HOLT 

 5

Ener / Even Olsen  1860  26

Eric Gulbrandsen   15

Erich Gulbrandsen GJETTUM  21

Even Christensdatter SIGGERUD  12

Even Jacobsen  100  16

Gulbrand Erichsen LANGENGEN 62  15

Gulbrand Pedersen GJETTUM  21,  24

Gulbrand Pedersen LØKEN / GJETTUM  18

Gulbrand Thorsen   10

Gullik Knutsen NORDBY  27

Gullik NORDBY 3752  28

 

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 31



 Gunder Andersen ISI  28

Gunild Christensdatter SIGGERUD  12

Guri Herbrandsdatter JEGLEIM  17

Guri Nilsdatter BERG  20,  23

Guri Olsdatter FRØYSOK  18,  20

Guri Tollevsdatter JEGLEM  14

Haagine Andersdatter   16

Halfdan Oscar Christiansen HOLT  5

Halvor Bjørnsen FRØYSOK  23

Hanna Mathea Thorsdatter   10

Hans Carlsen FLESKUM  18,  20

Hans Christian KREUTZ  11,  15

Hans Christian Nilsen GRØSTAD  8

Hans Enersen / Evensen FLESKUM  24,  26

Hans Gulbrandsen GJETTUM  21

Hans Gulbrandsen GJETTUM  21

Hans Gulbrandsen GJETTUM  21

Hans Hansen FLESKUM  18

Hans Hansen NORDBY  25

Hans Jansen WØIEN  17,  19

Hans Knutsen NORDBY  24,  27

Hans Pedersen LØKEN / GJETTUM  18

Hans Pedersen LØKEN / GJETTUM  18

Harald Andersen GJETTUM  14

Helene Nielsdatter STUBBERUD  11,  15

Helge BRYN 3722  28

Helge FRØYSOK 7744  29

Helge Gulbrandsen GJETTUM  21

Helge Hansdatter FLESKUM 936-1  24

Helle Carlsdatter FLESKUM  20

Helle Pedersdatter LØKEN / GJETTUM  18

Hendrich Nielsen LØKEN  22

Henrik Olsen SKIAKER 22  8

Herbrand Tolleivsen JEGLEIM  17,  19

Herbrand Tollevsen JEGLEIM  14

Herman Johansen NORDEEGSTUEN  16

Herman Johansen SØ-KRINGLER  16

Herman Jonasen MAURAEIET  9

Herman NILSEN  5

Håkon Bjørnsen FRØYSOK  23

Håkon Bjørnsen FRØYSOK  23

Håkon Bjørnsen FRØYSOK  23

Ingebjørg Bjørnsdatter FRØYSOK  23

Ingebjørg Bjørnsdatter FRØYSOK  23

Ingebjørg Halvorsdatter HERSGARD 

484-1

 23

Ingebjørg Herbrandsdatter JEGLEIM  17

Ingebjørg Herbrandsdatter JEGLEIM  17

Ingebjørg Olsdatter FRØYSOK  20

Ingeborg Andersdatter GJETTUM  14

Ingeborg Jonasdatter FLATNER  12

Ingeborg Tostensdatter   17,  19

Ingebret Hansen WØIEN  17

Inger Hansdatter  98-1  15

Inger Maria Nilsdatter   8

Inger Thorsdatter   10

Ingri Tolleivsdatter FRØYSOK  26

Ingrid Rasmusdatter FRØYSOK  29

Jan Joensen WØIEN 236  19

 

 Jens Peder Christiansen HOLT  5

Johan Anton Christiansen   9

Johan Anton Christiansen   9

Johan Børgersen LØKENSTUA / 

BIERCHE / HVEIM 110

 16

Johan Frederich Henriksen   8

Johan Hansen WØIEN  17

Johan Jonasen MAURAEIET / 

LÅKEEIET / GRINAKER 

 9

Johan Olai Olsen BRØTHER  4

Johan Olsen NILSEN  5

Johan Wessel Pedersen   6

Johanne Eriksdatter  3744-1  28

Johanne Jonasdatter MAURAEIET  9

Johannes Christiansen   9

Johannes Jøgersen   28,  29

Johannes Tolleivsen FRØYSOK  26

Jon Toresen BJELLA 7752  29

Jonas Jonasen FLATNER 52  12

Jonas Jonasen HOMLE / FLATNER / 

MAURAEIET 

 8,  12

JOSEFINE Emilie HOLT  3,  4

Josephine Jørgensdatter KRISTIANSEN  3,  6

Josephine NILSEN  3

Julia Augusta Olsdatter BRØTHER  4

Jøger Jonsen BJELLA  29

Jøran Bjørnsdatter FRØYSOK  23

Jøran Johannesdatter   26,  28

Jørgen Christiansen   9

Jørgen Christiansen GRINIEIE  6,  9

Jørgen Jensen  56  13

Karen Gulbrandsdatter   15

Karen Johanne Olsdatter   11

Karen Johansdatter  236-1  19

Karen Thorsdatter   10

Kari Gulbrandsdatter GJETTUM  21

Kari Hansdatter FLESKUM  18

Kari Hansdatter WØIEN  14,  17

Kari Herbrandsdatter JEGLEIM  17

Kari Hermandsdatter NORDEEGSTUEN 

110-1

 16

Kari Jonasdatter FLATNER  12

Kari Jonasdatter RUSTADEIET  9

Kari Knutsdatter JEGLEM  22

Kari Larsdatter  938-1  25

Kari Nielsdatter LØKEN  22

Kari Olsdatter AAMOT  26

Kari Tolleivsdatter FRØYSOK  26

Karl EUGEN BRØTHER  2

Karl Jonasen FLATNER  12

KASPARA Elise BRØTHER  2

Katrine Jonasdatter FLATNER  12

Kersti Gulbrandsdatter GJETTUM  21

Kirsti Hansdatter NORDBY  25

Knut Gulliksen NORDBY  27,  28

Knut Olsen JEGLEM  22,  25

 

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 32



 Knut Tolleivsen JEGLEM  19

Kristian Jonasen LÅKEEIET  8

Kristian Jonasen MAURAEIET / 

MELLEBERG 

 9

Kristoffer Olsen FRØYSOK  20

Lars Andersen ISI  28

Lars Gulbrandsen GJETTUM  21

Lars Hansen NORDBY  25

Lars Pedersen GJETTUM  24

Leene Maria Andersdatter  232-1  18

Lina Olsdatter BRØTHER  4

Liv Carlsdatter FLESKUM  20

Liv Halvorsdatter SKAGA 964-1  25

Maren Andersdatter GJETTUM  14

Maren Gurine Thorsdatter   10

Maren Jørgensdatter   13

Maren Oline Olsdatter BRØTHER  4

Maren Olsdatter   11

Maren Pedersdatter   6

Margit Bjørnsdatter FRØYSOK  23

Margit Eriksdatter BERG 486-1  23

Margit Herbrandsdatter JEGLEIM  17

Margit Olsdatter FRØYSOK  20

Mari Arnesdatter  930-2  24

Mari Carlsdatter FLESKUM  20

Mari Engbretsdatter  238-1  19

Mari Gulliksdatter NORDBY  27

Mari Hansdatter FLESKUM  24

Mari Hansdatter WØIEN  17

Mari Johansdatter BJERCHE  13,  16

Mari Nilsdatter LØKEN  19,  21

Mari Olsdatter HVEIM  13

Maria Gulbrandsdatter   15

Maria Jonasdatter MAURAEIET  9

Maria Pedersdatter LØKEN / GJETTUM  19

Marie Gulbrandsdatter GJETTUM  21

Marie Kirstine Henriksdatter   5,  8

Marie Severine Christiansdatter HOLT  5

Marta Borgersdatter  62-1  15

Marte Hansdatter NORDBY  25

Marte Olsdatter  34-1  11

Marthe Maria Pedersdatter   6

Marthe Pedersdatter   6

Niels Christiansen   9

Niels Gulbrandsen GJETTUM  21

Niels Gulbrandsen RUSTAD / 

STUBBERUD 98

 15

Niels Pedersen LØKEN 470  21

Niels Pedersen LØKEN / GJETTUM  19

Nils Olsen BILTVEDT / HJELD / 

BEKKEVAR 

 8,  11

Nils Olsen FRØYSOK  20

Nils Torsen WE / BERG 486  23

NN Bjørnsdatter TOLLEIVSGARD 1936-1  27

NN KREUTZ 84  15

Ola Anfinsen ØYGARDEN 480  22

Ola Bjørnsen FRØYSOK  20,  23

Ola Bjørnsen FRØYSOK  23

Ola Herbrandsen JEGLEIM  17

 

 Ola Pedersen ERPESTAD / HVEIM 54  13

Ola Tolleivsen JEGLEM 964  25

Ole Andersen ISI / AAMOT  26,  28

Ole Anton Nilsen GRØSTAD  5,  8

Ole Gulbrandsen GJETTUM  21

Ole Johansen BIERCHE  16

Ole MORTTJERNET  11

Ole Nielsen LØKEN  22

Ole Nielsen SEIERSTEEN 48  11

Ole Olsen AAMOT  27

Ole Olsen BRØTHER  4

Ole Pedersen BRØTHER  4,  6

Ole Pedersen GJETTUM  24

Oluf Olsen NILSEN  5

Paul Gulliksen NORDBY  27

Peder Gulbrandsen GJETTUM  18,  21

Peder Jacobsen HAUGRIMEIE / 

TITERUD 16

 6

Peder Nielsen LØKEN  21

Peder Olsen AAMOT / GJETTUM  24,  26

Peder Pedersen   6

Peder Pedersen MORTTJERNET 34  11

Per Arnesen FRØYSOK  27

Per Bjørnsen FRØYSOK  23

Per Eugen BRØTHER  2

Peter Larsen HOLT 20  7

Peter Olsen BRØTHER  4

Ragnhild  1938-1  28

Ragnhild Tolleivsdatter FRØYSOK  26

Ragnil Gulbrandsdatter   15

Randi Gulbrandsdatter   10,  15

Rasmus Helgesen FRØYSOK  29

Reier Henriksen  942  25

Roger HEBÆK  2

Rønnaug Andersdatter ISI  28

Severin Christian Anker HOLTH  5

Severin Christian HOLTH  5

Sigrid Andersdatter ISI  28

Sigrid Hansdatter FLESKUM  24

Sigurd Nikolai NILSEN  3

Siri Torsdatter ØYGAREN 60-2  15

Sissel Tolleivsdatter FRØYSOK  26

Solveig BRØTHER  2

Sophie Olsdatter BRØTHER  4

Sunneiv Arnulvsdatter SEHL 482-1  23

Svend Olsen AAMOT  26

Syver Tolleivsen JEGLEM  19

Thor Tollefsen JEGLEIM  10,  14

Thrine Randine Thorsdatter   10

Tollef Tollefsen JEGLEIM  14

Tolleiv Arnesen FRØYSOK  26,  27

Tolleiv Bjørnsen FRØYSOK  23

Tolleiv Olsen FRØYSOK  20

Tolleiv Olsen FRØYSOK  20

Tolleiv Olsen LAUDOKKEN / JEGLEIM  19,  22

Tollev Herbransen JEGLEIM  14,  17

Tor Bjørnsen FRØYSOK  23

Tor Olsen FRØYSOK  20

Tor Olsen FRØYSOK  20

 

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 33



 Tore Andersen ISI  28

Tosten Hansen WØIEN  17

Tosten ØSTREN 238  19

Tron Thorsen   10

Unn Herbrandsdatter JEGLEIM  17

Unn Knudsdatter JEGLEM  20,  22

VALBORG Emilie BRØTHER  2

Forfedre av Solveig BRØTHER

side 34


